
 

    OBČINA CERKVENJAK                                                                                                
           Občinski svet 

 
 

Številka: 410-12/2019 
Datum: 25. 9. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Predlog 

ODLOKA O REBALANSU PRORAČUNA OBČINE CERKVENJAK ZA 

LETO 2019 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ: Župan Občine Cerkvenjak 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Cerkvenjak 
 
VRSTA POSTOPKA: POSTOPEK ZA SPREJEM REBALANSA PRORAČUNA - 84. 
člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Cerkvenjak 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi 40. člena Zakona o javnih financah-ZJF, (Ur. l. RS, št. 11/11-UBP4, 14/13-
popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18), 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi-ZLS (Ur. l. RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF, 14/15 – 
ZUUJFO in  11/18 – ZSPDSLS-1), 63. člena Statuta Občine Cerkvenjak (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 46/16), Občinski svet Občine Cerkvenjak, na svoji 7. redni seji, dne 
25. 9. 2019, sprejme Odlok o rebalansu proračuna Občine Cerkvenjak za leto 2019, v 
vsebini kot je predlagan. 

5 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457


Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. člena Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – 
ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 63. člena Statuta Občine Cerkvenjak (Uradno glasilo slovenskih 
občin št. 46/2016), Občinski svet Občine Cerkvenjak na svoji 7. redni seji dne 25. 9. 2019, sprejme  
 

O D L O K 

o rebalansu proračuna občine Cerkvenjak za leto 2019  

 

1. člen 
V Odloku o proračunu Občine Cerkvenjak za leto 2019 (Uradno glasilo slovenskih občin št. 4/2019 in 
29/2019) se spremeni splošni del proračuna na ravni podskupin kontov in se določa v naslednjih zneskih: 
 

KONTO 
  

OPIS Rebalans 2019/2  
v EUR 

A.   BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

  I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78) 1.938.277,29 

      TEKOČI PRIHODKI  (70+71) 1.736.825,56 

70   DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706)      1.457.121,56 

700   DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 1.351.187,00 

703   DAVKI NA PREMOŽENJE 68.720,81 

704   DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 37.213,75 

706   DRUGI DAVKI 0 

71   NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714) 279.704,00 

710   UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA  43.924,00 

711   TAKSE IN PRISTOJBINE 3.000,00 

712   GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI  2.850,00 

713   PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 20.900,00 

714   DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 209.030,00 

72    KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722) 3.028,55 

720   PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 0 

721   PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0 

722   PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN 
NEOPREDMETENIHSREDSTEV 3.028,55 

73     PREJETE DONACIJE  (730+731) 0 

730   PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV  0 

731   PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0 

74     TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741)    198.423,18 

740   TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH 
INSTITUCIJ 

198.423,18 

741   PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ 
SREDSTEV PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 

0 

78     PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE  (786+787) 0 

786   OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EVROPSKE 
UNIJE 0 

787   PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ 0 

  II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 2.125.369,19 

40    TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 634.637,27 

400   PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 202.230,43 

401   PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 32.979,99 



402   IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE  386.826,85 

403   PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 3.600,00 

409   REZERVE 9.000,00 

41   TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413) 680.388,20 

410   SUBVENCIJE 19.000,00 

411   TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 492.046,99 

412   TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN 
USTANOVAM 60.425,15 

413   DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI  108.916,06 

414   TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0 

42      INVESTICIJSKI ODHODKI  (420) 782.343,72 

420   NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 782.343,72 

43   INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432) 28.000,00 

431   INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZ.OSEBAM 26.000,00 

432   INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM 
UPORABNIKOM 2.000,00 

  III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) -187.091,90 

B.   RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   

75 IV. 
PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV  (750+751+752) 0 

750   PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  0 

751   PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  0 

752   KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0 

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  
(440+441) 0 

440   DANA POSOJILA 0 

441   POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN FINANČNIH 
NALOŽB  0 

  VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV  (IV. - V.) 0 

C.   R A Č U N   F I N A N C I R A N J A   

50 VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 202.403,00 

500   DOMAČE ZADOLŽEVANJE 202.403,00 

5001   NAJETI KREDITI PRI POSLOVNIH BANKAH 130.000,00 

5003   NAJETI KREDITI PRI DRUGIH DOMAČIH KREDITODAJALCIH 72.403,00 

500307   NAJETI KREDITI PRI DRŽAVNEM PRORAČUNU - DOLGOROČNI KREDITI 72.403,00 

55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 73.841,38 

550   ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA  73.841,38 

  IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH 
(III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) - (II.+V.+VIII.) -58.530,28 

  X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.) 128.561,62 

  XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.) 187.091,90 

    STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU 
PRETEKLEGA LETA 58.530,28 

    - OD TEGA PRESEŽEK FINANČNE IZRAVNAVE IZ 
PRETEKLEGA LETA 0,00 

 



Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih proračunskih uporabnikov po programski 
klasifikaciji, po proračunskih postavkah in podkontih. Sestavni del proračuna je načrt razvojnih programov.  
 

2. člen 
 
Vsa ostala določila iz Odloka o proračunu Občine Cerkvenjak za leto 2019 (Uradno glasilo slovenskih občin 
št. 4/2019 in 29/2019) ostanejo v veljavi. 
 

3. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 410-0012/2019 
Datum: 25. 9. 2019 
 Župan Občine Cerkvenjak 
 Marjan Žmavc 



2. rebalans proračuna Občine Cerkvenjak za leto 2019 
 

OBRAZLOŽITEV ODLOKA O 2. REBALANSU PRORAČUNA OBČINE 
CERKVENJAK ZA LETO 2019 

 
 
Rebalans proračuna je akt, s katerim se spreminja proračun med letom, ki je v izvrševanju. 
Rebalans je potrebno predlagati, kadar načrtovana sredstva v sprejetem proračunu iz 
kakršnihkoli razlogov ne zadoščajo za prevzemanje potrebnih obveznosti ali nastane potreba po 
prevzemanju novih obveznosti, za katere v proračunu niso načrtovana sredstva, ker jih ob 
pripravi proračuna ni bilo moč predvideti in v skladu z 5. čl. Odloka ni možno prerazporejanje 
pravic porabe. Prav tako je potrebno ustrezno popraviti prihodke, v kolikor se predvideva, da bo 
realizacija višja ali nižja od načrtovane in bi to vplivalo na višino skupnih prihodkov.  
 
Občinski svet Občine Cerkvenjak je proračun za leto 2019 sprejel na 3. redni seji dne 30.1.2019. 1. 
rebalans proračuna je bil sprejet na 6. redni seji dne 18.6.2019.  
 
Odlok o rebalansu proračuna Občine Cerkvenjak sestavljajo: 

- Splošni del 
- Posebni del 
- Izpis po funkcionalni klasifikaciji 
- Načrt razvojnih programov 
- Letni načrt ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem  
- Obrazložitve 

 
V splošnem in posebnem delu so prikazane vrednosti v stolpcih sledeče: 

- Stolpec 1: sprejeti proračun za leto 2019 (30.1.2019) 
- Stolpec 2: 1. rebalans proračuna za leto 2019 (18.6.2019) 
- Stolpec 3: predlog za 2. rebalans proračuna za leto 2019 (v nadaljevanju »rebalans«) 
- Stolpec 4: realizacija proračuna za leto 2019 od 1.1. do 13.9.2019  
- Razlika (3)-(2): prikazane so razlike med predlaganim rebalansom proračuna za leto 2019 in že 

sprejetim rebalansom za leto 2019; 
- Indeks (3)/(2): prikazan je indeks med predlaganim rebalansom proračuna za leto 2019 in  

sprejetim rebalansom za l. 2019; 
- Indeks (4)/(3): prikazan je indeks med predlaganim rebalansom za l. 2019 in realizacijo 

proračuna do 13.9.2019; 
 
 

1. UVOD  
 
Razlog za predlaganje rebalansa je zagotovitev sredstev in uvrstitev nove investicije v načrt razvojnih 
programov in v proračun za leto 2019 in sicer »Ureditev parkirišča za občinsko zgradbo oz. 
kulturnim domom v centru naselja Cerkvenjak« v višini 40.000 EUR in zagotovitev sredstev za 
plačilo projektne dokumentacijo za energetsko sanacijo objekta osnovne šole v višini 19.666 EUR. 
Hkrati se opravi uskladitev nekaterih proračunskih postavk na odhodkovni in prihodkovni strani glede 
na pričakovano realizacijo. Zaradi uvrstitve nove investicije v proračun se nekatere že načrtovane 
investicije ne bodo izvajale v letošnjem letu, ampak bodo predmet proračuna za leto 2020. 
 
Z rebalansom se prihodki znižujejo za 8.634,00 EUR, kar je zaradi znižanja sofinanciranja investicije v 
letošnjem letu »Kolesarske povezave na območju ORP Slovenske gorice«, ki ne bo realizirana v 
načrtovanem obsegu. Iz istega razloga se v enakem obsegu znižujejo tudi odhodki. Za novo investicijo 
smo zagotovili sredstva iz nekaterih drugih postavk, kot izhaja iz obrazložitve v nadaljevanju. 
 
 

2. OBRAZLOŽITEV SPREMEMB NA PRIHODKOVNI STRANI 
 



2. rebalans proračuna Občine Cerkvenjak za leto 2019 
 

PRIHODKI IN DRUGI PREJEMKI se z rebalansom znižujejo za 8.634,46 EUR, kar predstavlja 
0,4 % znižanje glede na sprejeti proračun in tako znašajo 1.938.277,29 EUR.  
 
Do sprememb je prišlo na naslednjih kontih: 
704704  TURISTIČNA TAKSA + 600 EUR. Prihodki iz naslova turistične takse bodo 
realizirani v višjem  znesku od načrtovanega, realizacijo ocenjujemo višjo za 42 %. Višina turistične 
takse je odvisna od števila nočitev pri ponudnikih prenočitvenih kapacitet in je le-teh nekoliko več, kot 
v preteklem letu.  
 
710304  PRIHODKI OD DRUGIH NAJEMNIN + 300 EUR. Načrtovani so prihodki od 
drugih najemnin in sicer gre za najemnino parkirnega prostora za avtobuse, ki jo prejemamo od 
avtobusnega prevoznika Arriva mesečno v višini 100 EUR. Realizacija bo višja od načrtovane, ker so 
bile poračunane še nekatere obveznosti iz preteklega leta.  
 
71410002 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI – KANALŠČINA + 3.600 EUR in 
71410009 PRIHODKI IZ NASLOVA OMREŽNINE + 2.000,00 EUR:  višina prihodkov iz 
naslova kanalščine je odvisna od stopnje očiščenosti odpadne vode pri porabnikih, ki so priključeni na 
javno kanalizacijsko omrežje ali imajo vgrajeno svojo malo komunalno čistilno napravo. Omrežnina se 
zaračunava uporabnikom javne kanalizacije in je odvisna od porabe vode. Stroške čiščenja, okoljsko 
dajatev in omrežnino odmerja in zaračunava izvajalec AGJ d.o.o. iz Lenarta in nam mesečno sredstva 
nakaže v občinski proračun v višini, kot so zbrana.  
 
71419902 PRIHODKI IZ NASLOVA PREMOŽENJSKEGA ZAVAROVANJA + 3.376,00 
EUR – načrtovano povišanje sredstev predstavlja pričakovano povračilo sanacije škode po neurju na 
objektih ŠRC in v zdravstvenem domu iz naslova zavarovanja objektov. 
 
722000  PRIHODKI OD PRODAJE KMETIJSKIH ZEMLJIŠČ + 944,00 EUR je bilo 
nakazano, kot odškodnina za menjavo zemljišč v javno dobro. 
 
74000120 SOFINANCIRANJE DRSI PRI PROJEKTU »KOLESARSKE POVEZAVE NA 
OBMOČJU ORP SLOVENSKE GORICE« - 19.812,46 EUR - načrtovana so bila sredstva za 
sofinanciranje izdelave projektne dokumentacije v višini 32.343 EUR, vendar bo v letošnjem letu 
realizacija le delna, cca 40%, zato se del načrtovanega sofinanciranja v višini 19.812,46 EUR prenese v 
proračun prihodnjega leta;  
 

3. OBRAZLOŽITEV SPREMEMB NA ODHODKOVNI STRANI 
 
Odhodki se z rebalansom znižujejo za 8.634,46 EUR, kar predstavlja 0,4 % znižanje glede na 
sprejeti proračun in tako znašajo 2,125.369,19 EUR. Kot že rečeno, je znižanje odhodkov predvsem 
posledica izvajanja projekta »kolesarske povezave na območju ORP Slovenske gorice«, ki ne bo 
realiziran v načrtovanem obsegu, ampak le delno, cca 40%. 
 
Do spremembe višine načrtovanih sredstev je prišlo na naslednjih proračunskih postavkah oz. kontih: 
 
10 OBČINSKI SVET  - 8.185,14 EUR 
100401  Priprava in objava aktov, sprejetih na občinskem svetu – 7.500 EUR. Na kontu za 
oglaševalske storitve se načrtovana višina sredstev zniža za 2.000 EUR, saj do konca leta predvidoma 
ne bomo objavljali obširnejših aktov, sprejetih na občinskem svetu. Prav tako se sredstva v višini 5.100 
EUR iz konta »svetovalne storitve« zagotovijo za ureditev parkirišča za občinsko zgradbo, kjer so bila 
načrtovana za pripravo odloka o komunalnem prispevku. Navedeno se bo zaradi zagotavljanja 
uskladitve prostorskih aktov z zakonodajo načrtovalo v proračunu prihodnjega leta.  
 
100402  Izvedba občinskega praznika – 676 EUR. Neporabljena sredstva na postavki za 
izvedbo občinskega praznika se razporedijo na postavko za obveščanje javnosti o dogodkih, kjer se 
pričakuje višja realizacije od načrtovane. 



2. rebalans proračuna Občine Cerkvenjak za leto 2019 
 

300105  Obveščanje javnosti o dogodkih – radio, časopis + 700 EUR. Glede na podpisan 
aneks o višini mesečnih stroškov oddaj na Radiu Slovenske gorice, načrtovana sredstva ne bodo 
zadoščala, ker pri načrtovanju ni bil upoštevan strošek DDV, ki za celo leto znaša cca. 700 EUR. 
 
40 OBČINSKA UPRAVA - 7.187,07 EUR 
400406  Denarne nagrade dijakom, študentom za izjemne dosežke + 500 EUR. Glede na 
dosedanjo realizacijo načrtovana sredstva ne bodo zadoščala za izplačilo vsem upravičencem, saj bo do 
konca leta zagotovo še kakšna vloga, medtem ko že trenutna realizacije presega višino načrtovanih 
sredstev. Sredstva se izplačujejo na podlagi vloge in izpolnjenih pogojev v skladu s Pravilnikom o 
dodelitvi denarne nagrade zlatim maturantom, dijakom in študentom Občine Cerkvenjak, tako da število 
izplačil ni omejeno z zagotovljenimi sredstvi v proračunu.  
 
400605  Pogodbena dela - 800,00 EUR. Iz postavke za pogodbena dela znotraj PU 
Občinska uprava se sredstva v višini 800 EUR prenesejo na postavko za TIC, kjer je s 1.8.2019 pričela 
ena oseba z opravljanjem del za potrebe TIC-a v obsegu 12 ur/tedensko.  
 
400607 Investicijsko opremljanje OU – 2.700 EUR. Zaradi zagotavljanja sredstev za izvedbo 
parkirnega prostora za občinsko zgradbo se predvideni nakup LCD projektorja za potrebe predvajanja 
raznih vsebin na platnu ne bo izvedel v letošnjem letu, ampak se prenese v naslednje leto.  
 
400701  Sofinanciranje gasilstva PGD Cerkvenjak – 5.000 EUR – zaradi zagotavljanja 
sredstev za izvedbo parkirišča za občinsko zgradbo se sredstva v višini 5.000 EUR v l. 2019, kot 
investicijski transfer, ne bodo namenila PGD Cerkvenjak, ki do sedaj še ni pričelo z nameravano 
investicijo sanacije sanitarij v gasilskem domu. Glede na prakso pri izvajanju tovrstnih projektov se bo 
investicija izvajala še v prihodnjem letu, tako da se bodo sredstva iz proračuna namenila iz proračuna v 
prihodnjem letu.  
 
401002  Sofinanciranje skupnih programov javnih del CSD, VDC Polž, Knjižnica Lenart 
– 2.439 EUR: sredstva ne bodo porabljena v načrtovani višini, ker zaradi zaostrovanja pogojev pri 
javnem povabilu za izbor programov javnih del za leto 2019 niso bili izbrani predvideni programi javnih 
del v VDC Polž in Knjižnici Lenart. Skupni program javnih del se izvaja le v CSD. Ostanek sredstev se 
prenese na postavko za plačilo razlike do polne ekonomske cene otrok v drugih vrtcih. 
 
401108  Sofinanciranje stroškov zapuščenih živali + 850,00 EUR: glede na do sedaj izvedene 
aktivnosti in glede na število živali, ki jih je zaradi pozivov naših občanov opravil izvajalec azila Snaga 
Maribor v letošnjem letu, načrtovana sredstva ne bodo zadoščala, zato smo zagotovili dodatnih 850 
EUR. Za mesec junij smo npr. prejeli račun v višini 480 EUR za muce, ker je nekdo ob cesti odložil 
večje število mladih muck, najditelj pa je poklical azilno službo za odvoz celega legla muck, vključno 
z njihovo mamo. Strošek oskrbe ene muce znaša 3,30 EUR/dan in ga občina plačuje, dokler so muce v 
azilu. V poletnih mesecih je bilo kar nekaj pozivov za odvoz najdenih psov, za kar še nismo prejeli 
računa, vendar pričakujemo, da bodo stroški visoki, saj gre za več živali, oskrbni dan za psa znaša 9,00 
EUR.  
 
401301  Načrt razvoja odprtega širokopasovnega omrežja – 1.000 EUR. Po naši oceni je 
izvajalec EUROCON nerealno planiral aktivnosti in pogoje za realizacijo predmetnega projekta in glede 
na to, da  se projekt še ni pričel izvajati, v letošnjem letu ne pričakujemo nobenih aktivnosti, zato smo 
sredstva zagotovili za projekt ureditve parkirišča za občinsko zgradbo.  
 
401415  Obnova klopotčeve učne poti »Lüba vodica« - 3.830 EUR. Zaradi zagotavljanja 
sredstev za ureditev parkirišča za občinsko zgradbo, se izvedba  projekta obnove »Lüba vodica« prenese 
v proračun prihodnjega leta. 
 
401603  Program opremljanja - 8.100 EUR.  Zaradi zagotavljanja sredstev za ureditev 
parkirišča za občinsko zgradbo, se izvedba načrtovanega programa opremljanja prenese v proračun 
prihodnjega leta. 



2. rebalans proračuna Občine Cerkvenjak za leto 2019 
 

401821  Tekoče in investicijsko vzdrževanje ŠRC + 1.810 EUR. Načrtovana sredstva 
kljub povišanju z 1. rebalansom ne bodo zadoščala za tekoče in inv. vzdrž. objektov ŠRC, za kar smo 
morali zagotoviti dodatnih 1.810 EUR. Zaradi povzročene škode po neurju je bilo potrebno sanirati in 
popolnoma na novo urediti tenis igrišče, prav tako je bilo potrebno sanirati škodo znotraj objekta -za 
oboje pričakujmo povračilo s strani zavarovalnice iz naslova premoženjskega zavarovanja. Višji od 
načrtovanih so tudi stroški električne energije in vodarine, medtem ko se načrtovana streha na kegljišču 
ne bo izvajala v letu 2019, ampak se prenese v proračun l. 2020. 
 
401842  Sofinanciranje nakupa oblek za pevski zbor KD Cerkvenjak - 650 EUR 
Ostanek sredstev od nakupa oblek za pevski zbor KD Cerkvenjak se nameni za manjkajoči del sredstev 
na postavki za tekoče in inv. vzdrž. ŠRC.  
 
401912  Zagotavljanje sredstev za plačilo vrtca za otroke, ki so vključeni v vrtec izven naše 
občine + 4.000,00 EUR: v vrtce izven naše občine je vključenih še vedno cca 10 otrok, za katere je 
občina po veljavni zakonodaji dolžna pokrivati razliko do polne ekonomske cene. Ker je naš vrtec polno 
zaseden, ne moremo tem otrokom ponuditi bivanja v domačem vrtcu. Kar nekaj pa je staršev, ki imajo 
drugod urejeno začasno prebivališče in so njihovi otroci vključeni v tamkajšnje vrtce iz razloga, ker tam 
živijo.  
 
401916  Energetska sanacija Osnovne šole Cerkvenjak-Vitomarci + 19.666 EUR 
Ker je v letošnjem letu v mesecu novembru načrtovana prijava energetske sanacije objekta osnovne šole 
na razpis za sofinanciranje, je bilo potrebno dokončno pripraviti ustrezno projektno dokumentacijo. 
Izveden je bil popravek obstoječe projektne dokumentacije v smislu optimizacije projekta same 
energetske sanacije, s čimer je bila dosežena pocenitev projekta (strošek cca. 10.000 EUR). Razlika 
predstavlja stroške priprave razpisne dokumentacije in prijave na razpis za sofinanciranje na 
Ministrstvo.  
 
401921  Investicijsko vzdrževanje objektov in opreme v OŠ Cerkvenjak – 6.000 EUR 
Načrtovana sredstva za investicijsko vzdrževanje objektov in opreme v osnovni šoli smo morali prenesti 
na postavko za plačilo projektne dokumentacije za energetsko sanacijo.  
 
401909  Varstvo vozačev – 1.000 EUR: načrtovana sredstva za varstvo vozačev smo namenili 
za plačilo projektne dokumentacije za energetsko sanacijo osnovne šole. Glede na to, da v šoli izvajajo 
varstvo vozačev z redno zaposlenimi v okviru redne delovne obveznosti, smo ta sredstva prerazporedili 
na postavko, kjer jih je bilo nujno potrebno zagotoviti.  
 
41 REŽIJSKI OBRAT v okviru režijskega obrata se načrtovana sredstva povečajo za 
5.553,36 EUR, kar predstavlja 0,5 % povišanje glede na sprejeti proračun.  
 
Do sprememb prihaja na naslednjih proračunskih postavkah: 
410606  Investicijsko opremljanje RO – nakup poltovornega vozila IVECO + 1.130 EUR 
Pri nakupu poltovornega vozila so nastali dodatno še nekateri stroški servisiranja, saj je bilo vozilo pred 
nakup generalno pregledano in servisirano, kar je znašalo 655 EUR. Skupno smo za vzdrževanje 
zagotovili 800 EUR v primeru kakšnega manjšega potrebnega popravila, menjave žarnice, ipd. do konca 
letošnjega leta. Za stroške registracije in zavarovanja je bilo potrebnih še dodatnih 330 EUR. 
 
411303  Zimska služba - pluženje in posipavanje - 4.000 EUR 
Načrtovana so bila sredstva za izdelavo nadstreška nad deponijo za zimsko službo v Župetincih, vendar 
se zaradi zagotavljanja sredstev za izvedbo parkirišča za občinsko zgradbo ta nadstrešek ne bo izvajal v 
letošnjem letu, ampak se izvedba premakne v prihodnje leto.   
 
411305  Komunalna oprema – prometna signalizacija - 3.500 EUR: zaradi nujne ureditve na 
odseku občinske ceste Andrenci-Stanetinci, smo načrtovana sredstva za nakup prikazovalnika hitrosti 
prerazporedili na postavko za redno vzdrževanje cest. Gre za odsek ceste, katero uporablja gradbeništvo 
Robert Rokavec s.p. in za katero je bilo dogovorjeno, da del sredstev za sanacijo dela odseka te ceste 



2. rebalans proračuna Občine Cerkvenjak za leto 2019 
 

zagotovi tudi imenovano podjetje. Ker odsek še ni urejen, občasno tovorna vozila uporabljajo še vedno 
občinsko cesto po naselju Andrenci, s čimer pa se povzroča škoda na cestišču in tam živečim občanom, 
ki se pritožujejo zaradi hrupa, tresljajev in ob padavinah tudi škropljenje blata po fasadah.  
 
411317  Kolesarske povezave na območju ORP Slovenske gorice – 33.526,09 EUR: 
načrtovana so bila sredstva za izdelavo projektne dokumentacije v skupni višini 54.411 EUR, vendar bo 
v letošnjem letu realizacija le delna, cca 40%, zato se razlika v višini 33.526 EUR prenese v proračun 
prihodnjega leta; ostanek lastnega deleža, ki se prenese v proračun prihodnjega leta, znaša 7.670 EUR, 
v letošnjem pa se ta del sredstev namenja za ureditev parkirišča; 
 
411309  Ureditev parkirnih prostorov  + 40.000 EUR 
V proračun se uvršča nov projekt »ureditev parkirnega prostora v centru naselja Cerkvenjak za 
občinsko zgradbo«. Obstoječi parkirni prostor za občinsko zgradbo in kulturnim domom se bo asfaltiral 
in uredil za sistematično in urejeno parkiranje, kar doslej ni bilo možno, ker parkirna mesta niso 
označena. Ureditev tega parkirnega prostora ni bila načrtovana, ker je bilo s projektom ureditve trga 
pred občinsko zgradbo načrtovanih nekaj parkirnih mest (dosedanje parkirišče). Kasneje je bila sprejeta 
odločitev župana in nekaterih svetnikov, da bi nekaj parkirnih mest povzročilo le kup drugih težav, saj 
bi nekateri kljub označenim parkirnim mestom parkirali ob objekt, kar pa zaradi zoženja platoja zaradi 
širitve pločnika, fizično ne bi bilo možno oz. bi pravilno parkirani avtomobili bili zaparkirani. 
Načrtovana ureditev parkirnega prostora za občinsko zgradbo bo z asfaltno prevleko in označenimi 
parkirnimi mesti (14) v skladu z veljavnimi normativi doprinesla sistematično in urejeno parkiranje. Za 
izvedbo smo zagotovili 40.000 EUR, kolikor znaša predračun izvajalca. 
 
411301  Javna razsvetljava - 1.000 EUR: poraba električne energije za javno razsvetljavo 
bo v letošnjem letu nekoliko nižja, ker zaradi izgradnje nove javne razsvetljave skozi center 
Cerkvenjaka, daljši čas na tem delu ni porabe električne energije. 
 
411506  Tekoče in inv. vzdrž. kanalizacije in ČN Kadrenci + 3.100 EUR. Stroški vzdrževanja 
so višji od načrtovanih, prav tako je višja poraba električne energije od načrtovane, zato smo morali 
zagotoviti dodatnih 3.100 EUR. 
 
Komunalna dejavnost – 2.351 EUR 
Znotraj proračunskih postavk za komunalno dejavnost smo sredstva prerazporedili v skladu s 
pričakovano realizacijo ter 2.351 EUR namenili še za plačilo projektne dokumentacije za energetsko 
sanacijo osnovne šole.  
 
411701  Tekoče in investicijsko vzdrževanje zdravstvene ambulante + 1.130 EU: zagotovili 
smo sredstva za nujna popravila v prostorih ambulante zaradi izliva vode, za kar pričakujemo povračilo 
iz zavarovalnice.  
 
501401  Stroški za delovanje TIC + 800 EUR: sredstva smo prenesli iz postavke za pogodbena 
dela znotraj PU Občinska uprava v višini 800 EUR na postavko za TIC, kjer je s 1.8.2019 pričela ena 
oseba z opravljanjem del za potrebe TIC-a v obsegu 12 ur/tedensko. 
 
Nekatere ostale manjše spremembe po posameznih področjih  izhajajo iz tabelarnih delov proračuna in 
bodo po potrebi podrobneje obrazložene na seji. 
 
Datum: 25. 9. 2019 
Številka: 410-0012/2019 
 
Zapisala: 
Višja svetovalka za proračun in finance      Župan Občine Cerkvenjak 
Simona Kramberger, mag. posl. ved               Marjan Žmavc 
 



REBALANS PRORAČUNA OBČINE CERKVENJAK ZA LETO 2019

I.  SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

2019
PRORAČUN

30.1.2019

2019/1
REBALANS 1

2019/2
REBALANS 2

PREDLOG
(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

2019
REALIZACIJA

DO 17.9.2019
(4) (3)/(2)

Indeks
18.6.2019

(3)-(2)

Razlika

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 1.938.277,291.946.911,751.986.996,27 62,71.214.688,10 99,6-8.634,46

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.736.825,561.726.591,561.728.707,51 65,11.130.861,66 100,610.234,00

70 DAVČNI PRIHODKI 1.457.121,561.456.163,561.456.163,51 70,91.032.884,51 100,1958,00

700 Davki na dohodek in dobiček 1.351.187,001.351.187,001.351.187,00 71,2961.408,00 100,00,00

7000 Dohodnina 1.351.187,001.351.187,001.351.187,00 71,2961.408,00 100,00,00

700020 Dohodnina - občinski vir 1.351.187,001.351.187,001.351.187,00 71,2961.408,00 100,00,00

703 Davki na premoženje 68.720,8168.362,8168.362,81 71,649.171,40 100,5358,00

7030 Davki na nepremičnine 51.607,8151.552,8151.552,81 72,137.230,54 100,155,00

703000 Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb 1.550,001.500,001.500,00 97,61.512,81 103,350,00

703001 Davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo 300,00300,00300,00 35,7107,21 100,00,00

703002 Zamudne obresti od davkov na nepremičnine 5,000,000,00 57,02,85 ---5,00

703003 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih oseb 3.952,813.952,813.952,81 60,82.401,37 100,00,00

703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih oseb 45.000,0045.000,0045.000,00 73,533.077,21 100,00,00

703005 Zamudne obresti iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 800,00800,00800,00 16,1129,09 100,00,00

7031 Davki na premičnine 53,000,000,00 99,752,82 ---53,00

703100 Davek na vodna plovila 53,000,000,00 99,752,82 ---53,00

7032 Davki na dediščine in darila 3.400,003.150,003.150,00 78,32.661,62 107,9250,00

703200 Davek na dediščine in darila 2.900,002.900,002.900,00 76,42.214,34 100,00,00

703201 Zamudne obresti davkov občanov 0,000,00250,00 ---0,00 ---0,00

703202 Zamudne obresti od davka na dediščine in darila 500,00250,000,00 89,5447,28 200,0250,00

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 13.660,0013.660,0013.660,00 67,59.226,42 100,00,00

703300 Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb 1.600,001.600,001.600,00 0,00,00 100,00,00

703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb 12.000,0012.000,0012.000,00 76,99.226,42 100,00,00

703302 Davek na promet nepremičnin - od pravnih in fizičnih oseb, ki nimajo sedeža oziroma stalnega pr 50,0050,0050,00 0,00,00 100,00,00

703303 Zamudne obresti od davka na promet nepremičnin 10,0010,0010,00 0,00,00 100,00,00

Stran 1 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

2019
PRORAČUN

30.1.2019

2019/1
REBALANS 1

2019/2
REBALANS 2

PREDLOG
(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

2019
REALIZACIJA

DO 17.9.2019
(4) (3)/(2)

Indeks
18.6.2019

(3)-(2)

Razlika

704 Domači davki na blago in storitve 37.213,7536.613,7536.613,70 62,923.399,26 101,6600,00

7044 Davki na posebne storitve 1.863,751.863,751.863,70 38,4715,45 100,00,00

704403 Davek na dobitke od iger na srečo 1.862,511.862,511.862,51 38,4715,45 100,00,00

704405 Zamudne obresti od davka na dobitke od iger na srečo 1,241,241,19 0,00,00 100,00,00

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 35.350,0034.750,0034.750,00 64,222.683,81 101,7600,00

704700 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 33.240,0033.240,0033.240,00 63,421.076,66 100,00,00

704704 Turistična taksa 2.000,001.400,001.400,00 80,41.607,15 142,9600,00

704708 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 10,0010,0010,00 0,00,00 100,00,00

704715 Priključne takse 100,00100,00100,00 0,00,00 100,00,00

706 Drugi davki in prispevki 0,000,000,00 ----1.094,15 ---0,00

7060 Drugi davki in prispevki 0,000,000,00 ----1.094,15 ---0,00

706099 Drugi davki in prispevki 0,000,000,00 ----1.094,15 ---0,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 279.704,00270.428,00272.544,00 35,097.977,15 103,49.276,00

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 43.924,0043.624,0043.624,00 62,927.617,58 100,7300,00

7102 Prihodki od obresti 10,0010,0010,00 0,00,00 100,00,00

710200 Prihodki od obresti od sredstev na vpogled 10,0010,0010,00 0,00,00 100,00,00

7103 Prihodki od premoženja 43.914,0043.614,0043.614,00 62,927.617,58 100,7300,00

710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore 8.950,008.950,008.950,00 74,06.619,38 100,00,00

710304 Prihodki od drugih najemnin 1.550,001.250,001.250,00 74,21.150,00 124,0300,00

71030401 Prihodki od najemnin za javno infrastrukturo - vodovod 33.000,0033.000,0033.000,00 60,219.848,20 100,00,00

710306 Prihodki iz naslova podeljenih koncesij 414,00414,00414,00 0,00,00 100,00,00

711 Takse in pristojbine 3.000,003.000,003.000,00 63,71.910,40 100,00,00

7111 Upravne takse in pristojbine 3.000,003.000,003.000,00 63,71.910,40 100,00,00

711100 Upravne takse za dokumente iz upravnih dejanj in drugo 3.000,003.000,003.000,00 63,71.910,40 100,00,00

712 Globe in druge denarne kazni 2.850,002.850,002.850,00 42,91.223,08 100,00,00

7120 Globe in druge denarne kazni 2.850,002.850,002.850,00 42,91.223,08 100,00,00

712001 Globe za prekrške 150,00150,00150,00 66,7100,00 100,00,00

712007 Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora 2.700,002.700,002.700,00 41,61.123,08 100,00,00

Stran 2 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

2019
PRORAČUN

30.1.2019

2019/1
REBALANS 1

2019/2
REBALANS 2

PREDLOG
(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

2019
REALIZACIJA

DO 17.9.2019
(4) (3)/(2)

Indeks
18.6.2019

(3)-(2)

Razlika

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 20.900,0020.900,0020.400,00 87,018.187,55 100,00,00

7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 20.900,0020.900,0020.400,00 87,018.187,55 100,00,00

71300002 PRIHODKI IZ NASLOVA VZDRŽ. POKOPALIŠČA 17.500,0017.500,0017.500,00 89,315.633,86 100,00,00

71300003 PRIHODKI OD PRODAJE - RAZNI 600,00600,00600,00 75,0450,00 100,00,00

71300004 PRIHODKI OD PRODAJE - TIP 200,00200,00200,00 0,00,00 100,00,00

71300005 PRIHODKI OD UPORABE ŠRC CERKVENJAK 2.500,002.500,002.000,00 84,22.103,69 100,00,00

71300099 STROŠKI IZETRJAVE IN ZAMUDNE OBRESTI 100,00100,00100,00 0,00,00 100,00,00

714 Drugi nedavčni prihodki 209.030,00200.054,00202.670,00 23,549.038,54 104,58.976,00

7141 Drugi nedavčni prihodki 209.030,00200.054,00202.670,00 23,549.038,54 104,58.976,00

71410001 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI-OGREVANJE, UPORABA SKUPNIH PROSTOROV 1.600,001.600,001.600,00 53,9862,68 100,00,00

71410002 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI-AGJ KANALŠČINA 15.000,0011.400,0011.400,00 60,59.072,85 131,63.600,00

71410004 DRUGI NEDAVČNI PRIHO.-REFUNDACIJE VAŠKIH VODOVODOV 3.500,003.500,003.500,00 0,00,00 100,00,00

71410005 PRIHODKI IZ NASLOVA OKOLJSKE DAJATVE - AGJ 0,000,000,00 ----1.813,00 ---0,00

71410007 PRIHODKI IZ NASLOVA IZVAJANJA PROGRAMA POMOČI NA DOMU 2.000,002.000,002.000,00 85,11.701,00 100,00,00

71410008 PRIHODKI IZ NASLOVA SOFINANCIRANJA DRUŽINSKEGA POMOČNIKA 6.000,006.000,008.640,00 67,44.046,06 100,00,00

71410799 POVRAČILA STROŠKOV IZTERJAVE IN ZAMUDNE OBRESTI OD SOFIN. 500,00500,00500,00 0,00,00 100,00,00

714110 Zamudne obresti od komunalnih prispevkov 130,00130,00130,00 0,00,00 100,00,00

71419902 IZREDNI PRIHODKI IZ NASLOVA PREMOŽENJSKEGA ZAVAROVANJA 6.000,002.624,002.600,00 45,12.708,22 228,73.376,00

71410009 PRIHODKI IZ NASLOVA OMREŽNINE - OMREŽNINA AGJ 12.000,0010.000,0010.000,00 68,78.248,16 120,02.000,00

71410099 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI-RAZNI 2.000,002.000,002.000,00 0,00,00 100,00,00

71410500 KOMUNALNI PRISPEVEK ZA RAZPRŠENO GRADNJO 60.000,0060.000,0060.000,00 40,424.212,57 100,00,00

71410505 PRIHODKI IZ NASLOVA KOMUNALNIH PRISPEVKOV-POC 100.000,00100.000,00100.000,00 0,00,00 100,00,00

71410700 PRIHODKI IZ NASLOVA SOFIN. GRAMOZIRANJA 200,00200,00200,00 0,00,00 100,00,00

71410701 PRIHODKI IZ NASLOVA SOFIN. OBNOVE IN POPRAVILA CEST 100,00100,00100,00 0,00,00 100,00,00

72 KAPITALSKI PRIHODKI 3.028,552.084,550,00 31,2944,47 145,3944,00

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 3.028,552.084,550,00 31,2944,47 145,3944,00

7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov 944,000,000,00 100,1944,47 ---944,00

722000 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč 944,000,000,00 100,1944,47 ---944,00

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 2.084,552.084,550,00 0,00,00 100,00,00

722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 2.084,552.084,550,00 0,00,00 100,00,00

Stran 3 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

2019
PRORAČUN

30.1.2019

2019/1
REBALANS 1

2019/2
REBALANS 2

PREDLOG
(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

2019
REALIZACIJA

DO 17.9.2019
(4) (3)/(2)

Indeks
18.6.2019

(3)-(2)

Razlika

74 TRANSFERNI PRIHODKI 198.423,18218.235,64258.288,76 41,882.881,97 90,9-19.812,46

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 198.423,18218.235,64258.288,76 41,882.881,97 90,9-19.812,46

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 197.923,18217.735,64258.088,76 41,982.881,97 90,9-19.812,46

740000 Prejeta sredstva iz naslova tekočih obveznosti državnega proračuna 67.148,0067.148,0067.148,00 66,744.768,00 100,00,00

74000102 NEPOVRATNA SREDSTVA MGRT (23. čl. ZFO) 72.403,0072.403,0070.468,00 0,00,00 100,00,00

74000103 SOFINANCIRANJE PRI GRADNJI CEST IN PLOČNIKOV (DRSI) 5.617,495.617,495.617,49 100,05.617,49 100,00,00

74000104 MINISTRSTVO ZA GOSPODARSKI RAZVOJ IN TEHNOLOGIJO - Projekt "VITALIN" 0,000,0040.079,31 ---0,00 ---0,00

74000108 POŽARNA TAKSA 3.500,003.500,003.500,00 63,92.237,47 100,00,00

74000111 SOFINANCIRANJE PROJEKTOV, LAS 3.532,243.532,243.532,24 4,9172,20 100,00,00

74000120 SOFINANCIRANJE DRSI PRI PROJEKTU "Kolesarske povezave na območju ORP Slov. gorice" 12.530,8232.343,2834.282,47 0,00,00 38,7-19.812,46

74000402 PRIHODKI IZ NASLOVA SKUPNE OBČINSKE UPRAVE 2.674,802.674,804.103,75 100,02.674,80 100,00,00

74000403 DRUGA PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA-DRUŽINSKI POMOČNIK 17.338,8317.338,8319.430,00 100,017.338,83 100,00,00

74000404 SOFINANCIRANJE ZRSZZ PROGRAMOV JAVNIH DEL 10.878,0010.878,009.566,50 74,88.133,98 100,00,00

74000405 DRUGA PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PROAČUNA ZA TEKOČO PORABO 2.300,002.300,00361,00 84,31.939,20 100,00,00

7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 500,00500,00200,00 0,00,00 100,00,00

74010002 SOFINANCIRANJE OBČINE SV. ANDRAŽ -  MATERIALNI STROŠKI V OŠ 500,00500,00200,00 0,00,00 100,00,00

Stran 4 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

2019
PRORAČUN

30.1.2019

2019/1
REBALANS 1

2019/2
REBALANS 2

PREDLOG
(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

2019
REALIZACIJA

DO 17.9.2019
(4) (3)/(2)

Indeks
18.6.2019

(3)-(2)

Razlika

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 2.125.369,192.134.003,652.232.153,17 57,61.223.563,74 99,6-8.634,46
40 TEKOČI ODHODKI 634.637,27638.526,44649.911,33 73,4465.578,69 99,4-3.889,17

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 202.230,43202.122,85215.185,72 76,3154.347,79 100,1107,58

4000 Plače in dodatki 178.468,30178.468,30189.681,03 76,1135.722,48 100,00,00

400000 Osnovne plače 168.147,11168.147,11178.585,84 76,8129.136,28 100,00,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 10.321,1910.321,1911.095,19 63,86.586,20 100,00,00

4001 Regres za letni dopust 7.320,207.212,627.585,10 100,07.319,81 101,5107,58

400100 Regres za letni dopust 7.320,207.212,627.585,10 100,07.319,81 101,5107,58

4002 Povračila in nadomestila 10.698,8010.698,8012.176,46 69,07.386,60 100,00,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 7.028,807.028,808.246,46 67,54.746,20 100,00,00

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 3.670,003.670,003.930,00 72,02.640,40 100,00,00

4003 Sredstva za delovno uspešnost 4.890,004.890,004.890,00 67,43.295,14 100,00,00

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovni 4.890,004.890,004.890,00 67,43.295,14 100,00,00

4004 Sredstva za nadurno delo 420,00420,00420,00 45,4190,63 100,00,00

400400 Sredstva za nadurno delo 420,00420,00420,00 45,4190,63 100,00,00

4009 Drugi izdatki zaposlenim 433,13433,13433,13 100,0433,13 100,00,00

400900 Jubilejne nagrade 433,13433,13433,13 100,0433,13 100,00,00

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 32.979,9932.979,9934.946,53 75,925.023,56 100,00,00

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 16.748,0016.748,0017.651,27 75,612.667,14 100,00,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 16.748,0016.748,0017.651,27 75,612.667,14 100,00,00

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 13.316,2713.316,2714.040,36 75,610.061,65 100,00,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 12.326,9412.326,9412.996,94 75,69.316,27 100,00,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 989,33989,331.043,42 75,3745,38 100,00,00

4012 Prispevek za zaposlovanje 112,33112,33118,46 75,184,38 100,00,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 112,33112,33118,46 75,184,38 100,00,00

4013 Prispevek za starševsko varstvo 189,23189,23199,44 74,3140,65 100,00,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 189,23189,23199,44 74,3140,65 100,00,00

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 2.614,162.614,162.937,00 79,22.069,74 100,00,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 2.614,162.614,162.937,00 79,22.069,74 100,00,00

Stran 5 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

2019
PRORAČUN

30.1.2019

2019/1
REBALANS 1

2019/2
REBALANS 2

PREDLOG
(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

2019
REALIZACIJA

DO 17.9.2019
(4) (3)/(2)

Indeks
18.6.2019

(3)-(2)

Razlika

402 Izdatki za blago in storitve 386.826,85390.441,60386.797,08 72,5280.471,19 99,1-3.614,75

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 60.279,8875.969,8866.400,00 65,939.695,90 79,4-15.690,00

402000 Pisarniški material in storitve 2.100,002.900,002.900,00 59,21.242,09 72,4-800,00

402001 Čistilni material in storitve 4.250,004.200,004.200,00 61,22.600,26 101,250,00

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 5.500,005.500,005.500,00 71,13.910,65 100,00,00

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 650,00650,00650,00 18,2118,10 100,00,00

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 1.600,004.000,004.000,00 72,81.165,02 40,0-2.400,00

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 3.739,0017.339,0013.600,00 99,93.736,86 21,6-13.600,00

402009 Izdatki za reprezentanco 8.218,008.218,007.500,00 87,47.181,08 100,00,00

402011 Storitve informacijske podpore uporabnikom 1.738,501.738,500,00 0,00,00 100,00,00

402099 Drugi splošni material in storitve 32.484,3831.424,3828.050,00 60,819.741,84 103,41.060,00

4021 Posebni material in storitve 1.150,001.150,001.150,00 0,00,00 100,00,00

402100 Uniforme in službena obleka 450,00450,00450,00 0,00,00 100,00,00

402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev 700,00700,00700,00 0,00,00 100,00,00

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 105.167,40103.157,40114.996,40 77,581.502,34 102,02.010,00

402200 Električna energija 24.790,0023.290,0023.890,00 74,918.560,90 106,41.500,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 38.430,0038.430,0038.430,00 78,930.306,31 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 2.079,001.959,001.959,00 58,51.215,85 106,1120,00

402204 Odvoz smeti 8.138,008.098,003.890,00 84,46.867,79 100,540,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 4.026,003.676,003.676,00 79,93.215,94 109,5350,00

402206 Poštnina in kurirske storitve 4.015,004.015,004.015,00 72,42.906,31 100,00,00

402299 Druge storitve komunikacij in komunale 23.689,4023.689,4039.136,40 77,818.429,24 100,00,00

4023 Prevozni stroški in storitve 9.305,008.015,617.155,61 71,36.636,39 116,11.289,39

402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 3.200,003.200,003.200,00 58,11.857,75 100,00,00

402301 Vzdrževanje in popravila vozil 3.200,002.400,002.400,00 58,61.873,95 133,3800,00

402304 Pristojbine za registracijo vozil 2.905,002.415,611.555,61 100,02.904,69 120,3489,39

4024 Izdatki za službena potovanja 2.722,002.722,002.542,00 34,6941,84 100,00,00

402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 222,00222,00222,00 0,00,00 100,00,00

402402 Stroški prevoza v državi 2.500,002.500,002.320,00 37,7941,84 100,00,00

4025 Tekoče vzdrževanje 171.079,50161.636,64158.380,00 75,3128.840,74 105,89.442,86

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 200,00200,00200,00 0,00,00 100,00,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 130.230,00121.000,00123.300,00 84,9110.565,65 107,69.230,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 14.722,0014.800,0014.800,00 0,00,00 99,5-78,00

402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 13.097,0012.806,1410.100,00 63,38.283,55 102,3290,86

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 900,00900,001.500,00 69,6626,13 100,00,00

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 11.930,5011.930,508.480,00 78,59.365,41 100,00,00

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 3.241,003.215,001.715,00 38,71.255,44 100,826,00

Stran 6 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

2019
PRORAČUN

30.1.2019

2019/1
REBALANS 1

2019/2
REBALANS 2

PREDLOG
(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

2019
REALIZACIJA

DO 17.9.2019
(4) (3)/(2)

Indeks
18.6.2019

(3)-(2)

Razlika

402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 226,00200,00200,00 99,9225,82 113,026,00

402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 3.015,003.015,001.515,00 34,21.029,62 100,00,00

4027 Kazni in odškodnine 0,001.200,001.200,00 ---0,00 0,0-1.200,00

402799 Druge odškodnine in kazni 0,001.200,001.200,00 ---0,00 0,0-1.200,00

4029 Drugi operativni odhodki 33.882,0733.375,0733.258,07 63,821.598,54 101,5507,00

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 800,00950,00950,00 21,3170,00 84,2-150,00

402901 Plačila avtorskih honorarjev 9.901,009.927,009.927,00 71,37.063,16 99,7-26,00

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 1.660,00800,00800,00 24,9413,57 207,5860,00

402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 0,001.000,001.000,00 ---0,00 0,0-1.000,00

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 16.168,0016.088,0016.088,00 74,712.078,45 100,580,00

402912 Posebni davek na določene prejemke 380,000,000,00 24,994,53 ---380,00

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 1.595,071.595,071.478,07 40,7648,65 100,00,00

402921 Članarine v mednarodnih organizacijah 2.628,002.628,002.628,00 17,5460,88 100,00,00

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 150,00150,00150,00 65,798,51 100,00,00

402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 600,00237,00237,00 95,1570,79 253,2363,00

403 Plačila domačih obresti 3.600,003.982,003.982,00 65,22.348,41 90,4-382,00

4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 3.500,003.882,003.882,00 65,22.283,50 90,2-382,00

403100 Plačila obresti od kratkoročnih kreditov - poslovnim bankam 0,00382,00382,00 ---0,00 0,0-382,00

403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 3.500,003.500,003.500,00 65,22.283,50 100,00,00

4032 Plačila obresti od kreditov - drugim finančnim institucijam 100,00100,00100,00 64,964,91 100,00,00

403201 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - drugim finančnim institucijam 100,00100,00100,00 64,964,91 100,00,00

409 Rezerve 9.000,009.000,009.000,00 37,63.387,74 100,00,00

4090 Splošna proračunska rezervacija 4.000,004.000,004.000,00 84,73.387,74 100,00,00

409000 Splošna proračunska rezervacija 4.000,004.000,004.000,00 84,73.387,74 100,00,00

4091 Proračunska rezerva 5.000,005.000,005.000,00 0,00,00 100,00,00

409100 Proračunska rezerva 5.000,005.000,005.000,00 0,00,00 100,00,00

41 TEKOČI TRANSFERI 680.388,20682.541,27679.196,28 70,1476.871,13 99,7-2.153,07

410 Subvencije 19.000,0019.000,0019.000,00 34,66.580,34 100,00,00

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 19.000,0019.000,0019.000,00 34,66.580,34 100,00,00

410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 19.000,0019.000,0019.000,00 34,66.580,34 100,00,00

Stran 7 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

2019
PRORAČUN

30.1.2019

2019/1
REBALANS 1

2019/2
REBALANS 2

PREDLOG
(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

2019
REALIZACIJA

DO 17.9.2019
(4) (3)/(2)

Indeks
18.6.2019

(3)-(2)

Razlika

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 492.046,99490.380,99488.690,00 70,5347.051,46 100,31.666,00

4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 4.000,004.000,004.000,00 82,63.303,00 100,00,00

411103 Darilo ob rojstvu otroka 4.000,004.000,004.000,00 82,63.303,00 100,00,00

4119 Drugi transferi posameznikom 488.046,99486.380,99484.690,00 70,4343.748,46 100,31.666,00

411900 Regresiranje prevozov v šolo 59.200,0059.200,0056.000,00 67,940.222,21 100,00,00

411902 Doplačila za šolo v naravi 509,84509,84500,00 100,0509,84 100,00,00

411903 Regresiranje prehrane učencev in dijakov 300,00300,00300,00 96,0287,94 100,00,00

411908 Denarne nagrade in priznanja 2.200,001.700,001.700,00 75,51.661,75 129,4500,00

411909 Regresiranje oskrbe v domovih 84.316,0086.000,0086.000,00 72,661.217,84 98,0-1.684,00

411920 Subvencioniranje stanarin 2.890,003.890,003.890,00 82,92.396,00 74,3-1.000,00

411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 306.000,00302.000,00302.000,00 71,7219.404,40 101,34.000,00

411922 Izplačila družinskemu pomočniku 29.225,0029.225,0030.600,00 55,916.342,33 100,00,00

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.406,153.556,153.700,00 50,11.706,15 95,8-150,00

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 60.425,1561.271,1560.521,15 71,243.015,89 98,6-846,00

4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 60.425,1561.271,1560.521,15 71,243.015,89 98,6-846,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 60.425,1561.271,1560.521,15 71,243.015,89 98,6-846,00

413 Drugi tekoči domači transferi 108.916,06111.889,13110.985,13 73,780.223,44 97,3-2.973,07

4130 Tekoči transferi občinam 7.265,748.454,748.454,74 75,95.514,91 85,9-1.189,00

413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 7.265,748.454,748.454,74 75,95.514,91 85,9-1.189,00

4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 19.800,0019.800,0019.800,00 75,014.855,69 100,00,00

413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 19.800,0019.800,0019.800,00 75,014.855,69 100,00,00

4132 Tekoči transferi v javne sklade 1.449,001.429,001.100,00 100,01.449,00 101,420,00

413200 Tekoči transferi v javne sklade 1.449,001.429,001.100,00 100,01.449,00 101,420,00

4133 Tekoči transferi v javne zavode 79.901,3281.705,3981.130,39 73,158.403,84 97,8-1.804,07

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 79.901,3281.705,3981.130,39 73,158.403,84 97,8-1.804,07

4136 Tekoči transferi v javne agencije 500,00500,00500,00 0,00,00 100,00,00

413600 Tekoči transferi v javne agencije 500,00500,00500,00 0,00,00 100,00,00

Stran 8 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

2019
PRORAČUN

30.1.2019

2019/1
REBALANS 1

2019/2
REBALANS 2

PREDLOG
(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

2019
REALIZACIJA

DO 17.9.2019
(4) (3)/(2)

Indeks
18.6.2019

(3)-(2)

Razlika

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 782.343,72773.935,94863.166,25 35,3276.448,09 101,18.407,78

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 782.343,72773.935,94863.166,25 35,3276.448,09 101,18.407,78

4201 Nakup prevoznih sredstev 8.827,448.827,446.000,00 85,17.515,72 100,00,00

420103 Nakup tovornjakov in kombijev 8.827,448.827,446.000,00 85,17.515,72 100,00,00

4202 Nakup opreme 14.603,3424.803,3423.503,34 69,610.168,02 58,9-10.200,00

420202 Nakup strojne računalniške opreme 7.300,007.300,006.300,00 99,97.295,72 100,00,00

420225 Nakup opreme za nadzor prometa in napeljav 0,003.500,003.500,00 ---0,00 0,0-3.500,00

420235 Nakup opreme za čiščenje in pluženje cest 0,004.000,004.000,00 ---0,00 0,0-4.000,00

420238 Nakup telekomunikacijske opreme 495,00495,00195,00 35,4175,40 100,00,00

420239 Nakup avdiovizualne opreme 175,00175,00175,00 0,00,00 100,00,00

420240 Nakup medicinske opreme in napeljav 1.300,001.300,001.300,00 0,00,00 100,00,00

420299 Nakup druge opreme in napeljav 5.333,348.033,348.033,34 50,62.696,90 66,4-2.700,00

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 572.498,51578.358,51682.749,21 37,4214.132,33 99,0-5.860,00

420400 Priprava zemljišča 60.000,0060.000,0060.000,00 0,00,00 100,00,00

420401 Novogradnje 76.500,0083.600,00260.990,70 31,724.238,54 91,5-7.100,00

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 435.998,51434.758,51361.758,51 43,6189.893,79 100,31.240,00

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 55.375,0016.796,0010.830,00 17,69.725,40 329,738.579,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 55.375,0016.796,0010.830,00 17,69.725,40 329,738.579,00

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 31.197,6330.448,7639.409,91 57,117.807,59 102,5748,87

420600 Nakup zemljišč 31.197,6330.448,7639.409,91 57,117.807,59 102,5748,87

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski 
inženiring

99.841,80114.701,89100.673,79 17,117.099,03 87,0-14.860,09

420801 Investicijski nadzor 6.098,006.598,008.598,00 0,00,00 92,4-500,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 86.167,80100.527,8986.375,79 19,316.603,10 85,7-14.360,09

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 7.576,007.576,005.700,00 6,6495,93 100,00,00

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 28.000,0039.000,0039.879,31 16,74.665,83 71,8-11.000,00

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski 
uporabniki

26.000,0031.000,0031.879,31 10,32.668,08 83,9-5.000,00

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 9.500,0014.500,0015.879,31 13,11.245,36 65,5-5.000,00

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 9.500,0014.500,0015.879,31 13,11.245,36 65,5-5.000,00

4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 16.500,0016.500,0016.000,00 8,61.422,72 100,00,00

431400 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 16.500,0016.500,0016.000,00 8,61.422,72 100,00,00

Stran 9 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

2019
PRORAČUN

30.1.2019

2019/1
REBALANS 1

2019/2
REBALANS 2

PREDLOG
(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

2019
REALIZACIJA

DO 17.9.2019
(4) (3)/(2)

Indeks
18.6.2019

(3)-(2)

Razlika

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 2.000,008.000,008.000,00 99,91.997,75 25,0-6.000,00

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 2.000,008.000,008.000,00 99,91.997,75 25,0-6.000,00

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 2.000,008.000,008.000,00 99,91.997,75 25,0-6.000,00

Stran 10 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

2019
PRORAČUN

30.1.2019

2019/1
REBALANS 1

2019/2
REBALANS 2

PREDLOG
(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

2019
REALIZACIJA

DO 17.9.2019
(4) (3)/(2)

Indeks
18.6.2019

(3)-(2)

Razlika

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK     (PRORAČUNSKI PRIMANJKL
     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-187.091,90 -187.091,90-245.156,90 4,7-8.875,64 100,00,00

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)
     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

-183.119,90 -183.501,90-241.184,90 3,6-6.527,23 100,2-382,00

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)
     (70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

405.523,85 421.800,09399.599,90 44,7188.411,84 104,016.276,24

Stran 11 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

2019
PRORAČUN

30.1.2019

2019/1
REBALANS 1

2019/2
REBALANS 2

PREDLOG
(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

2019
REALIZACIJA

DO 17.9.2019
(4) (3)/(2)

Indeks
18.6.2019

(3)-(2)

Razlika

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)

0,000,000,00 ---0,00 ---0,00

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV

0,000,000,00 ---0,00 ---0,00

750 Prejeta vračila danih posojil 0,000,000,00 ---0,00 ---0,00

7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 0,000,000,00 ---0,00 ---0,00

750000 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov - kratkoročna posojila 0,000,000,00 ---0,00 ---0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

0,00 0,000,00 ---0,00 ---0,00

Stran 12 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

C. RAČUN FINANCIRANJA

2019
PRORAČUN

30.1.2019

2019/1
REBALANS 1

2019/2
REBALANS 2

PREDLOG
(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

2019
REALIZACIJA

DO 17.9.2019
(4) (3)/(2)

Indeks
18.6.2019

(3)-(2)

Razlika

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 202.403,00202.403,00260.468,00 24,750.000,00 100,00,00
50 ZADOLŽEVANJE 202.403,00202.403,00260.468,00 24,750.000,00 100,00,00

500 Domače zadolževanje 202.403,00202.403,00260.468,00 24,750.000,00 100,00,00

5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 130.000,00130.000,00190.000,00 38,550.000,00 100,00,00

500101 Najeti krediti pri poslovnih bankah - dolgoročni krediti 130.000,00130.000,00190.000,00 38,550.000,00 100,00,00

5003 Najeti krediti pri drugih domačih kreditodajalcih 72.403,0072.403,0070.468,00 0,00,00 100,00,00

500307 Najeti krediti pri državnem proračunu - dolgoročni krediti 72.403,0072.403,0070.468,00 0,00,00 100,00,00

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 73.841,3873.841,3873.841,38 77,257.029,23 100,00,00

55 ODPLAČILA DOLGA 73.841,3873.841,3873.841,38 77,257.029,23 100,00,00

550 Odplačila domačega dolga 73.841,3873.841,3873.841,38 77,257.029,23 100,00,00

5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 23.595,4823.595,4823.595,48 75,017.696,61 100,00,00

550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 23.595,4823.595,4823.595,48 75,017.696,61 100,00,00

5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 50.245,9050.245,9050.245,90 78,339.332,62 100,00,00

550305 Odplačila kreditov javnim skladom - dolgoročni krediti 35.474,6635.474,6635.474,66 69,224.559,38 100,00,00

550307 Odplačila kreditov državnemu proračunu - dolgoročni krediti 14.771,2414.771,2414.771,24 100,014.773,24 100,00,00

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-
II.-V.-VIII.)

-58.530,28 -58.530,28-58.530,28 27,2-15.904,87 100,00,00

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 128.561,62 128.561,62186.626,62 ----7.029,23 100,00,00

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 187.091,90 187.091,90245.156,90 4,78.875,64 100,00,00

58.530,28XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LET 58.530,2858.530,28 58.530,28

Stran 13 od 13



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna Občine Cerkvenjak za leto 2019 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

REBALANS PRORAČUNA OBČINE CERKVENJAK ZA LETO 2019

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

00 - OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

00 OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 240,31240,31250,00 100,0240,31 100,00,00

240,3101 POLITIČNI SISTEM 240,31250,00 100,0240,31 100,00,00

240,310101 Politični sistem 240,31250,00 100,0240,31 100,00,00

240,3101019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 240,31250,00 100,0240,31 100,00,00

240,31000103 Materialni stroški za izvedbo volitev 240,31250,00 100,0240,31 100,00,00
240,31402099 Drugi splošni material in storitve 240,31250,00 100,0240,31 100,00,00

Stran: 1 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

10 - OBČINSKI SVET

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

10 OBČINSKI SVET 40.592,0048.777,1448.451,00 83,231.600,76 77,9-8.185,14

9.821,0001 POLITIČNI SISTEM 9.830,149.724,00 99,96.582,51 67,0-9,14

9.821,000101 Politični sistem 9.830,149.724,00 99,96.582,51 67,0-9,14

9.821,0001019001 Dejavnost občinskega sveta 9.830,149.724,00 99,96.582,51 67,0-9,14

8.000,00100101 Sejnine za občinski svet in odbore 8.000,008.000,00 100,06.065,00 75,80,00
8.000,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 8.000,008.000,00 100,06.065,00 75,80,00

197,00100102 Materialni stroški za občinski svet in odbore 106,140,00 185,6197,14 100,190,86
197,00402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 106,140,00 185,6197,14 100,190,86

1.304,00100103 Financiranje političnih strank 1.304,001.304,00 100,00,00 0,00,00
100,00402099 Drugi splošni material in storitve 100,00100,00 100,00,00 0,00,00

1.204,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.204,001.204,00 100,00,00 0,00,00

320,00100104 Stroški volilne kampanje političnim strankam 420,00420,00 76,2320,37 100,1-100,00
320,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 420,00420,00 76,2320,37 100,1-100,00

12.251,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE 
JAVNE STORITVE

20.427,0020.427,00 60,011.730,36 95,8-8.176,00

12.251,000403 Druge skupne administrativne službe 20.427,0020.427,00 60,011.730,36 95,8-8.176,00

1.800,0004039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 9.300,009.300,00 19,41.283,12 71,3-7.500,00

1.800,00100401 Priprava in objava aktov, sprejetih na občinskem svetu 9.300,009.300,00 19,41.283,12 71,3-7.500,00
200,00402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 200,00200,00 100,0118,10 59,10,00

1.600,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 4.000,004.000,00 40,01.165,02 72,8-2.400,00

0,00402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 5.100,005.100,00 0,00,00 ----5.100,00

10.451,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 11.127,0011.127,00 93,910.447,24 100,0-676,00

10.451,00100402 Izvedba občinskega praznika 11.127,0011.127,00 93,910.447,24 100,0-676,00
10.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 10.650,0010.650,00 93,99.996,08 100,0-650,00

451,00402901 Plačila avtorskih honorarjev 477,00477,00 94,6451,16 100,0-26,00

Stran: 2 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

10 - OBČINSKI SVET

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

4.220,0014 GOSPODARSTVO 4.220,004.000,00 100,03.023,62 71,70,00

4.220,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 4.220,004.000,00 100,03.023,62 71,70,00

4.220,0014039001 Promocija občine 4.220,004.000,00 100,03.023,62 71,70,00

4.220,00100404 Sredstva za promocijo občine 4.220,004.000,00 100,03.023,62 71,70,00
3.220,00402099 Drugi splošni material in storitve 3.220,003.000,00 100,02.572,46 79,90,00

1.000,00402901 Plačila avtorskih honorarjev 1.000,001.000,00 100,0451,16 45,10,00

14.300,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 14.300,0014.300,00 100,010.264,27 71,80,00

14.300,001803 Programi v kulturi 14.300,0014.300,00 100,010.264,27 71,80,00

14.300,0018039004 Mediji in avdiovizualna kultura 14.300,0014.300,00 100,010.264,27 71,80,00

14.300,00101801 Izdaja občinskega glasila  ZRNJE 14.300,0014.300,00 100,010.264,27 71,80,00
5.500,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 5.500,005.500,00 100,03.910,65 71,10,00

500,00402206 Poštnina in kurirske storitve 500,00500,00 100,0192,78 38,60,00

8.300,00402901 Plačila avtorskih honorarjev 8.300,008.300,00 100,06.160,84 74,20,00

Stran: 3 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

20 - NADZORNI ODBOR

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

20 NADZORNI ODBOR 1.348,001.348,001.348,00 100,01.041,43 77,30,00

1.348,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 1.348,001.348,00 100,01.041,43 77,30,00

1.348,000203 Fiskalni nadzor 1.348,001.348,00 100,01.041,43 77,30,00

1.348,0002039001 Dejavnost nadzornega odbora 1.348,001.348,00 100,01.041,43 77,30,00

1.348,00200201 Sejnine za nadzorni odbor 1.348,001.348,00 100,01.041,43 77,30,00
1.348,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 1.348,001.348,00 100,01.041,43 77,30,00

Stran: 4 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

30 - ŽUPAN

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

30 ŽUPAN 70.404,6470.020,2569.258,39 100,652.832,79 75,0384,39

65.211,6401 POLITIČNI SISTEM 64.482,2564.438,39 101,147.907,04 73,5729,39

65.211,640101 Politični sistem 64.482,2564.438,39 101,147.907,04 73,5729,39

65.211,6401019003 Dejavnost župana in podžupanov 64.482,2564.438,39 101,147.907,04 73,5729,39

47.864,64300101 Stroški dela župana 47.864,6447.820,78 100,035.351,85 73,90,00
35.300,00400000 Osnovne plače 35.300,0035.300,00 100,026.525,37 75,10,00

4.100,00400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 4.100,004.100,00 100,02.417,76 59,00,00

886,64400100 Regres za letni dopust 886,64842,78 100,0886,63 100,00,00

756,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 756,00756,00 100,0468,16 61,90,00

3.473,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 3.473,003.473,00 100,02.561,48 73,80,00

2.575,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 2.575,002.575,00 100,01.898,66 73,70,00

208,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 208,00208,00 100,0153,41 73,80,00

24,00401200 Prispevek za zaposlovanje 24,0024,00 100,017,37 72,40,00

42,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 42,0042,00 100,028,96 69,00,00

500,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 500,00500,00 100,0394,05 78,80,00

4.735,00300102 Materialni stroški pri opravljanju funkcije župana 4.755,004.755,00 99,63.381,64 71,4-20,00
3.500,00402009 Izdatki za reprezentanco 3.500,003.500,00 100,02.463,20 70,40,00

50,00402099 Drugi splošni material in storitve 150,00150,00 33,30,00 0,0-100,00

590,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 410,00410,00 143,9428,55 72,6180,00

550,00402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 500,00500,00 110,0445,14 80,950,00

0,00402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 150,00150,00 0,00,00 ----150,00

45,00420238 Nakup telekomunikacijske opreme 45,0045,00 100,044,75 99,40,00

2.492,00300103 Stroški v zvezi z opravljanjem službenih poti župana 2.442,612.442,61 102,01.596,57 64,149,39
700,00402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 700,00700,00 100,0469,31 67,00,00

900,00402301 Vzdrževanje in popravila vozil 900,00900,00 100,0347,23 38,60,00

780,00402304 Pristojbine za registracijo vozil 730,61730,61 106,8780,03 100,049,39

42,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 42,0042,00 100,00,00 0,00,00

70,00402402 Stroški prevoza v državi 70,0070,00 100,00,00 0,00,00

6.320,00300104 Stroški v zvezi z opravljanjem funkcije podžupana 6.320,006.320,00 100,04.740,54 75,00,00
6.320,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 6.320,006.320,00 100,04.740,54 75,00,00

Stran: 5 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

30 - ŽUPAN

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

3.800,00300105 Obveščanje javnosti o dogodkih - radio, časopis 3.100,003.100,00 122,62.836,44 74,6700,00
3.800,00402099 Drugi splošni material in storitve 3.100,003.100,00 122,62.836,44 74,6700,00

5.193,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE 
JAVNE STORITVE

5.538,004.820,00 93,84.925,75 94,9-345,00

5.193,000403 Druge skupne administrativne službe 5.538,004.820,00 93,84.925,75 94,9-345,00

5.193,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 5.538,004.820,00 93,84.925,75 94,9-345,00

4.718,00300106 Stroški v zvezi z zaključkom poslovnega leta in poslovna darila 4.718,004.000,00 100,04.717,88 100,00,00
4.718,00402009 Izdatki za reprezentanco 4.718,004.000,00 100,04.717,88 100,00,00

170,00300401 Zlate poroke 170,00170,00 100,019,64 11,60,00
170,00402099 Drugi splošni material in storitve 170,00170,00 100,019,64 11,60,00

150,00300402 Obdaritev odličnjakov - osnovnošolcev 150,00150,00 100,032,94 22,00,00
150,00402099 Drugi splošni material in storitve 150,00150,00 100,032,94 22,00,00

155,00300403 Stroški prireditev enkratnega značaja 500,00500,00 31,0155,29 100,2-345,00
155,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 500,00500,00 31,0155,29 100,2-345,00

Stran: 6 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

40 OBČINSKA UPRAVA 985.117,51992.304,581.105.360,82 99,3656.187,62 66,6-7.187,07

150,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 150,00150,00 100,098,51 65,70,00

150,000202 Urejanje na področju fiskalne politike 150,00150,00 100,098,51 65,70,00

150,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike 150,00150,00 100,098,51 65,70,00

150,00400201 Plačila storitev plačilnega prometa 150,00150,00 100,098,51 65,70,00
150,00402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 150,00150,00 100,098,51 65,70,00

20.345,2204 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE 
JAVNE STORITVE

19.810,2218.278,07 102,79.546,21 46,9535,00

2.350,000401 Kadrovska uprava 1.850,001.850,00 127,01.680,80 71,5500,00

2.350,0004019001 Vodenje kadrovskih zadev 1.850,001.850,00 127,01.680,80 71,5500,00

350,00400403 Denarne nagrade dijakom in študentom za opravljeno delo 350,00350,00 100,030,80 8,80,00
150,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 150,00150,00 100,019,05 12,70,00

200,00411908 Denarne nagrade in priznanja 200,00200,00 100,011,75 5,90,00

2.000,00400406 Denarne nagrade dijakom, študentom za izjemne dosežke 1.500,001.500,00 133,31.650,00 82,5500,00
2.000,00411908 Denarne nagrade in priznanja 1.500,001.500,00 133,31.650,00 82,5500,00

17.995,220403 Druge skupne administrativne službe 17.960,2216.428,07 100,27.865,41 43,735,00

1.676,0004039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 1.676,000,00 100,01.675,06 99,90,00

1.676,00400409 Vzpostavitev področja varstva osebnih podatkov v skladu z Uredbo 
EU

1.676,000,00 100,01.675,06 99,90,00

1.676,00402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 1.676,000,00 100,01.675,06 99,90,00

1.706,1504039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 1.706,151.850,00 100,01.706,15 100,00,00

1.706,15400404 Božična in novoletna obdaritev otrok 1.706,151.850,00 100,01.706,15 100,00,00
1.706,15411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.706,151.850,00 100,01.706,15 100,00,00

Stran: 7 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

14.613,0704039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 14.578,0714.578,07 100,24.484,20 30,735,00

13.535,00400401 Tekoče vzdrževanje opreme in objektov 13.500,0013.500,00 100,34.352,89 32,235,00
5.300,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 5.300,005.300,00 100,04.352,89 82,10,00

200,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 200,00200,00 100,00,00 0,00,00

8.035,00402504 Zavarovalne premije za objekte 8.000,008.000,00 100,40,00 0,035,00

1.078,07400402 Sodni stroški in stroški odvetnikov 1.078,071.078,07 100,0131,31 12,20,00
1.078,07402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 1.078,071.078,07 100,0131,31 12,20,00

174.499,0706 LOKALNA SAMOUPRAVA 178.459,07174.650,87 97,8128.291,18 73,5-3.960,00

3.670,000601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne 
in lokalne ravni

3.670,003.670,00 100,0460,88 12,60,00

1.128,0006019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 1.128,001.128,00 100,0460,88 40,90,00

1.128,00400608 Članarine v raznih institucijah 1.128,001.128,00 100,0460,88 40,90,00
1.128,00402921 Članarine v mednarodnih organizacijah 1.128,001.128,00 100,0460,88 40,90,00

2.542,0006019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 2.542,002.542,00 100,00,00 0,00,00

2.042,00400604 Sofinanciranje delovanja območne razvojne agencije (ORA) 2.042,002.042,00 100,00,00 0,00,00
2.042,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.042,002.042,00 100,00,00 0,00,00

500,00400609 Sofinanciranje delovanja ragionalnih razvojnih agencij (MRA) 500,00500,00 100,00,00 0,00,00
500,00413600 Tekoči transferi v javne agencije 500,00500,00 100,00,00 0,00,00

Stran: 8 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

170.829,070603 Dejavnost občinske uprave 174.789,07170.980,87 97,7127.830,30 74,8-3.960,00

163.079,0706039001 Administracija občinske uprave 163.539,07161.030,87 99,7120.403,93 73,8-460,00

138.949,07400601 Stroški dela občinske uprave 138.949,07139.040,87 100,0104.451,91 75,20,00
99.086,76400000 Osnovne plače 99.086,7699.086,76 100,075.521,03 76,20,00

5.461,19400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 5.461,195.461,19 100,03.553,30 65,10,00

3.546,56400100 Regres za letni dopust 3.546,563.371,16 100,03.546,52 100,00,00

3.352,80400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 3.352,803.620,00 100,02.355,79 70,30,00

1.850,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 1.850,001.850,00 100,01.335,60 72,20,00

3.000,00400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju 
rednih delovnih nalog

3.000,003.000,00 100,02.360,33 78,70,00

350,00400400 Sredstva za nadurno delo 350,00350,00 100,0181,16 51,80,00

433,13400900 Jubilejne nagrade 433,13433,13 100,0433,13 100,00,00

9.549,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 9.549,009.549,00 100,07.223,02 75,60,00

7.078,13401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 7.078,137.078,13 100,05.354,02 75,60,00

571,86401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 571,86571,86 100,0432,58 75,60,00

64,74401200 Prispevek za zaposlovanje 64,7464,74 100,048,97 75,60,00

107,90401300 Prispevek za starševsko varstvo 107,90107,90 100,081,61 75,60,00

1.417,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 1.417,001.417,00 100,01.093,17 77,20,00

400,00402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev 400,00400,00 100,00,00 0,00,00

80,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 80,0080,00 100,00,00 0,00,00

2.000,00402402 Stroški prevoza v državi 2.000,002.000,00 100,0761,68 38,10,00

600,00402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 600,00600,00 100,0170,00 28,30,00

24.130,00400602 Materialni stroški in komunalne storitve občinske uprave 24.590,0021.990,00 98,115.952,02 66,1-460,00
2.100,00402000 Pisarniški material in storitve 2.900,002.900,00 72,41.242,09 59,2-800,00

2.500,00402001 Čistilni material in storitve 2.500,002.500,00 100,01.652,55 66,10,00

350,00402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 350,00350,00 100,00,00 0,00,00

300,00402099 Drugi splošni material in storitve 300,00300,00 100,0178,54 59,50,00

1.550,00402200 Električna energija 1.250,001.250,00 124,01.252,76 80,8300,00

450,00402203 Voda in komunalne storitve 450,00450,00 100,0236,44 52,50,00

180,00402204 Odvoz smeti 140,00140,00 128,6133,78 74,340,00

1.900,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 1.900,001.900,00 100,01.522,14 80,10,00

3.200,00402206 Poštnina in kurirske storitve 3.200,003.200,00 100,02.567,59 80,20,00

11.600,00402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 11.600,009.000,00 100,07.166,13 61,80,00

Stran: 9 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

7.750,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje 
občinske uprave

11.250,009.950,00 68,97.426,37 95,8-3.500,00

0,00400605 Pogodbena dela 800,00800,00 0,00,00 ----800,00
0,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 800,00800,00 0,00,00 ----800,00

7.750,00400607 Investicijsko opremljanje občinske uprave 10.450,009.150,00 74,27.426,37 95,8-2.700,00
7.300,00420202 Nakup strojne računalniške opreme 7.300,006.300,00 100,07.295,72 99,90,00

450,00420238 Nakup telekomunikacijske opreme 450,00150,00 100,0130,65 29,00,00

0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 2.700,002.700,00 0,00,00 ----2.700,00

14.550,0007 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 19.550,0019.550,00 74,48.141,18 56,0-5.000,00

14.550,000703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 19.550,0019.550,00 74,48.141,18 56,0-5.000,00

1.300,0007039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 1.300,001.300,00 100,00,00 0,00,00

1.300,00400704 Nakup defibrilatorja 1.300,001.300,00 100,00,00 0,00,00
1.300,00420240 Nakup medicinske opreme in napeljav 1.300,001.300,00 100,00,00 0,00,00

13.250,0007039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 18.250,0018.250,00 72,68.141,18 61,4-5.000,00

5.000,00400701 Sofinanciranje gasilstva - PGD Cerkvenjak 10.000,0010.000,00 50,03.333,35 66,7-5.000,00
5.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.000,005.000,00 100,03.333,35 66,70,00

0,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.000,005.000,00 0,00,00 ----5.000,00

4.750,00400702 Sofinanciranje dejavnosti GZ Lenart 4.750,004.750,00 100,03.562,47 75,00,00
4.750,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.750,004.750,00 100,03.562,47 75,00,00

3.500,00400703 Požarna taksa 3.500,003.500,00 100,01.245,36 35,60,00
3.500,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.500,003.500,00 100,01.245,36 35,60,00

Stran: 10 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

900,0008 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 820,00820,00 109,8371,51 41,380,00

900,000802 Policijska in kriminalistična dejavnost 820,00820,00 109,8371,51 41,380,00

900,0008029001 Prometna varnost 820,00820,00 109,8371,51 41,380,00

900,00410801 Stroški za prometno preventivo - SPVCP 820,00820,00 109,8371,51 41,380,00
400,00402099 Drugi splošni material in storitve 400,00400,00 100,0140,03 35,00,00

500,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 420,00420,00 119,1231,48 46,380,00

2.161,0010 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 4.600,004.600,00 47,01.464,97 67,8-2.439,00

2.161,001003 Aktivna politika zaposlovanja 4.600,004.600,00 47,01.464,97 67,8-2.439,00

2.161,0010039001 Povečanje zaposljivosti 4.600,004.600,00 47,01.464,97 67,8-2.439,00

2.161,00401002 Sofinacniranje programov javnih del: CSD Lenart, VDC Polž, 
knjižnica Lenart

4.600,004.600,00 47,01.464,97 67,8-2.439,00

211,00413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 1.400,001.400,00 15,1211,19 100,1-1.189,00

1.950,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 3.200,003.200,00 60,91.253,78 64,3-1.250,00

23.265,1511 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 22.415,1522.415,15 103,88.801,34 37,8850,00

21.042,001102 Program reforme kmetijstva in živilstva 21.042,0021.042,00 100,08.622,34 41,00,00

2.042,0011029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 2.042,002.042,00 100,02.042,00 100,00,00

2.042,00401102 Sofinanciranje lokalne akcijske skupine (LAS OVTAR 
SLOVENSKIH GRIC)

2.042,002.042,00 100,02.042,00 100,00,00

2.042,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.042,002.042,00 100,02.042,00 100,00,00

19.000,0011029004 Ukrepi za stabilizacijo trga 19.000,0019.000,00 100,06.580,34 34,60,00

19.000,00401101 Državne pomoči za razvoj podeželja-javni razpis 19.000,0019.000,00 100,06.580,34 34,60,00
19.000,00410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 19.000,0019.000,00 100,06.580,34 34,60,00

Stran: 11 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

2.223,151103 Splošne storitve v kmetijstvu 1.373,151.373,15 161,9179,00 8,1850,00

2.223,1511039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 1.373,151.373,15 161,9179,00 8,1850,00

423,15401105 Poraba koncesijske dajatve za izvajanje ukrepov varstva in vlaganj 
v naravne vire v občini Cerkvenjak

423,15423,15 100,00,00 0,00,00

423,15412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 423,15423,15 100,00,00 0,00,00

1.800,00401108 Sofinanciranje stroškov zapuščenih živali, azil 950,00950,00 189,5179,00 9,9850,00
1.200,00402099 Drugi splošni material in storitve 200,00200,00 600,029,00 2,41.000,00

600,00402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 600,00600,00 100,0150,00 25,00,00

0,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 150,00150,00 0,00,00 ----150,00

0,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

1.000,001.000,00 0,00,00 ----1.000,00

0,001306 Telekomunikacije in pošta 1.000,001.000,00 0,00,00 ----1.000,00

0,0013069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 1.000,001.000,00 0,00,00 ----1.000,00

0,00401301 Načrt razvoja odprtega širokopasovnega omrežja 1.000,001.000,00 0,00,00 ----1.000,00
0,00420401 Novogradnje 1.000,001.000,00 0,00,00 ----1.000,00

14.423,3414 GOSPODARSTVO 18.253,3418.253,34 79,04.810,27 33,4-3.830,00

14.423,341403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 18.253,3418.253,34 79,04.810,27 33,4-3.830,00

450,0014039001 Promocija občine 450,00450,00 100,00,00 0,00,00

450,00401414 Trženje športnega objekta in ostale turistične ponudbe 450,00450,00 100,00,00 0,00,00
450,00402099 Drugi splošni material in storitve 450,00450,00 100,00,00 0,00,00

13.973,3414039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 17.803,3417.803,34 78,54.810,27 34,4-3.830,00

4.000,00401401 Sofinanciranje turističnih prireditev - javni razpis 4.000,004.000,00 100,02.033,15 50,80,00
4.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.000,004.000,00 100,02.033,15 50,80,00

Stran: 12 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

730,00401402 Stroški, povezani z funkcijo vinske kraljice 730,00730,00 100,00,00 0,00,00
230,00402099 Drugi splošni material in storitve 230,00230,00 100,00,00 0,00,00

500,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 500,00500,00 100,00,00 0,00,00

210,00401403 Sofinanciranje delovanja društva VTC-13 210,00210,00 100,0210,00 100,00,00
210,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 210,00210,00 100,0210,00 100,00,00

430,00401404 Štajerska turistična zveza 430,00430,00 100,0430,00 100,00,00
430,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 430,00430,00 100,0430,00 100,00,00

1.500,00401408 Stroški nakupa zloženk, turistične table 1.500,001.500,00 100,0303,78 20,30,00
1.500,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.500,001.500,00 100,0303,78 20,30,00

500,00401412 Sofinanciranje projekta "Genuss am Fluss" 500,00500,00 100,0500,00 100,00,00
500,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 500,00500,00 100,0500,00 100,00,00

0,00401415 Obnova klopotčeve učne poti ("Lüba vodica) 3.830,003.830,00 0,00,00 ----3.830,00
0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 3.830,003.830,00 0,00,00 ----3.830,00

1.500,00401417 Članarina za Mrežo postajališč za avtodome 1.500,001.500,00 100,00,00 0,00,00
1.500,00402921 Članarine v mednarodnih organizacijah 1.500,001.500,00 100,00,00 0,00,00

1.333,34401419 Sofinanciranje operacije LAS - PARKIRIŠČE IN POSTAJALIŠČE 
ZA AVTODOME CERKVENJAK

1.333,341.333,34 100,01.333,34 100,00,00

1.333,34420299 Nakup druge opreme in napeljav 1.333,341.333,34 100,01.333,34 100,00,00

228,00401420 Sofinancianje projekta "Ovtar pod kozolcem" 228,00228,00 100,00,00 0,00,00
228,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 228,00228,00 100,00,00 0,00,00

1.500,00401421 Nakup opreme za potrebe turisitčnih prireditev 1.500,001.500,00 100,00,00 0,00,00
1.500,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 1.500,001.500,00 100,00,00 0,00,00

2.042,00401422 Sofinanciranje projektov GLAMUR, SocioLab in Flagship Products 2.042,002.042,00 100,00,00 0,00,00
2.042,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 2.042,002.042,00 100,00,00 0,00,00

Stran: 13 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

915,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 915,00915,00 100,00,00 0,00,00

915,001506 Splošne okoljevarstvene storitve 915,00915,00 100,00,00 0,00,00

915,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave 915,00915,00 100,00,00 0,00,00

915,00401503 Energetsko računovodstvo - licenca za programsko opremo 915,00915,00 100,00,00 0,00,00
915,00402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 915,00915,00 100,00,00 0,00,00

7.664,0716 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST

16.164,0713.000,00 47,42.635,20 34,4-8.500,00

7.664,071602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 16.164,0713.000,00 47,42.635,20 34,4-8.500,00

4.500,0016029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 4.500,004.500,00 100,02.635,20 58,60,00

4.500,00411606 Vzdrževanje prostorskih baz podatkov 4.500,004.500,00 100,02.635,20 58,60,00
4.500,00402099 Drugi splošni material in storitve 4.500,004.500,00 100,02.635,20 58,60,00

3.164,0716029003 Prostorsko načrtovanje 11.664,078.500,00 27,10,00 0,0-8.500,00

0,00401603 Program opremljanja 8.500,008.500,00 0,00,00 ----8.500,00
0,00402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 8.500,008.500,00 0,00,00 ----8.500,00

3.164,07401605 Določanje namenske rabe zemljišč 3.164,070,00 100,00,00 0,00,00
3.164,07402099 Drugi splošni material in storitve 3.164,070,00 100,00,00 0,00,00

21.300,0017 ZDRAVSTVENO VARSTVO 21.300,0021.300,00 100,016.126,89 75,70,00

21.300,001707 Drugi programi na področju zdravstva 21.300,0021.300,00 100,016.126,89 75,70,00

19.800,0017079001 Nujno zdravstveno varstvo 19.800,0019.800,00 100,014.855,69 75,00,00

18.000,00401701 Prispevki za obvezno zdravstveno zavarovanje 18.000,0018.000,00 100,013.555,98 75,30,00
18.000,00413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 18.000,0018.000,00 100,013.555,98 75,30,00

Stran: 14 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

1.800,00401706 Plačilo prispevka za obvezno zdravstveno zavarovanje za 
mladoletne otroke, ki ne morejo biti zavarovani na drugačen način

1.800,001.800,00 100,01.299,71 72,20,00

1.800,00413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 1.800,001.800,00 100,01.299,71 72,20,00

1.500,0017079002 Mrliško ogledna služba 1.500,001.500,00 100,01.271,20 84,80,00

1.500,00401702 Mrliško-pregledna služba (zdravstveni domovi, SB Maribor...) 1.500,001.500,00 100,01.271,20 84,80,00
1.500,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.500,001.500,00 100,01.271,20 84,80,00

95.677,8918 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 94.541,89218.512,39 101,263.939,57 66,81.136,00

7.500,001802 Ohranjanje kulturne dediščine 7.500,007.000,00 100,00,00 0,00,00

7.500,0018029001 Nepremična kulturna dediščina 7.500,007.000,00 100,00,00 0,00,00

1.500,00401809 Obnova spomeniško zaščitenih objektov (kapelice, križi) 1.500,001.000,00 100,00,00 0,00,00
1.500,00431400 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 1.500,001.000,00 100,00,00 0,00,00

6.000,00401829 Sofinanciranje obnove sakralnih objektov v lasti župnije Sv. Anton v 
slov.gor.

6.000,006.000,00 100,00,00 0,00,00

6.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.000,006.000,00 100,00,00 0,00,00

50.008,391803 Programi v kulturi 50.682,3949.853,39 98,734.156,69 68,3-674,00

29.733,3918039001 Knjižničarstvo in založništvo 29.733,3929.733,39 100,021.801,17 73,30,00

27.733,39401805 Javni zavod knjižnica Lenart 27.733,3927.733,39 100,020.591,17 74,30,00
27.733,39413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 27.733,3927.733,39 100,020.591,17 74,30,00

2.000,00401833 Stroški knjižnice za občane v OŠ Cerkvenjak 2.000,002.000,00 100,01.210,00 60,50,00
2.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 2.000,002.000,00 100,01.210,00 60,50,00

20.275,0018039003 Ljubiteljska kultura 20.949,0020.120,00 96,812.355,52 60,9-674,00

3.500,00401800 Sofinanciranje dejavnosti društev ljubiteljske kulture - javni razpis 3.500,003.000,00 100,00,00 0,00,00
3.500,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.500,003.000,00 100,00,00 0,00,00

Stran: 15 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

1.675,00401801 JS RS za ljubiteljske kulturne dejavnosti 1.629,001.300,00 102,81.674,82 100,046,00
226,00402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 200,00200,00 113,0225,82 99,926,00

1.449,00413200 Tekoči transferi v javne sklade 1.429,001.100,00 101,41.449,00 100,020,00

9.000,00401802 Sofinanciranje programov društev - javni razpis 9.000,009.000,00 100,08.592,09 95,50,00
9.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 9.000,009.000,00 100,08.592,09 95,50,00

1.000,00401803 Sofinanciranje kulturnih prireditev - javni razpis 1.000,001.000,00 100,0492,51 49,30,00
1.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000,001.000,00 100,0492,51 49,30,00

750,00401804 Nastopi pihalnega orkestra MOL 820,00820,00 91,5250,00 33,3-70,00
750,00402099 Drugi splošni material in storitve 820,00820,00 91,5250,00 33,3-70,00

3.000,00401819 Sofinanciranje prireditve "Slovenskogoriški klopotec" - javni razpis 3.000,003.000,00 100,00,00 0,00,00
3.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.000,003.000,00 100,00,00 0,00,00

500,00401830 Sofinanciranje Ustanove dr. Antona Trstenjaka 500,00500,00 100,0500,00 100,00,00
500,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 500,00500,00 100,0500,00 100,00,00

850,00401842 Sofinanciranje nakupa oblek za pevski zbor Kulturnega društva 
Cerkvenjak

1.500,001.500,00 56,7846,10 99,5-650,00

850,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.500,001.500,00 56,7846,10 99,5-650,00

38.169,501805 Šport in prostočasne aktivnosti 36.359,50161.659,00 105,029.782,88 78,01.810,00

35.729,5018059001 Programi športa 33.919,50159.219,00 105,327.342,88 76,51.810,00

14.500,00401810 Sofinanciranje programov športa - javni razpis 14.500,0014.500,00 100,014.500,00 100,00,00
14.500,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 14.500,0014.500,00 100,014.500,00 100,00,00

600,00401814 Sofinanciranje stroškov podelitve pokalov na športnih prireditvah 
ob občinskem prazniku

600,00600,00 100,00,00 0,00,00

600,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 600,00600,00 100,00,00 0,00,00

500,00401816 Tekoče in inv. vzdrževanje drugih športnih objektov in opreme 500,00500,00 100,0381,10 76,20,00
500,00402200 Električna energija 300,00300,00 166,7381,10 76,2200,00

0,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 200,00200,00 0,00,00 ----200,00

Stran: 16 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

400,00401820 Izvedba programa Veter v laseh 400,00400,00 100,090,91 22,70,00
400,00402099 Drugi splošni material in storitve 400,00400,00 100,090,91 22,70,00

19.150,50401821 Tekoče in investicijsko vzdrž. ŠRC 17.370,5013.670,00 110,311.805,38 61,71.780,00
650,00402001 Čistilni material in storitve 600,00600,00 108,3607,69 93,550,00

3.400,00402200 Električna energija 2.400,003.000,00 141,72.713,54 79,81.000,00

670,00402203 Voda in komunalne storitve 550,00550,00 121,8429,43 64,1120,00

250,00402204 Odvoz smeti 250,00250,00 100,00,00 0,00,00

190,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 130,00130,00 146,2127,92 67,360,00

1.500,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,000,00 ---0,00 0,01.500,00

300,00402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 150,00150,00 200,0195,80 65,3150,00

6.940,50402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 6.940,503.490,00 100,06.395,35 92,20,00

250,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 250,000,00 100,0249,85 99,90,00

0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 0,000,00 ---1.085,80 ---0,00

5.000,00420401 Novogradnje 6.100,005.500,00 82,00,00 0,0-1.100,00

30,00401828 Plačilo stroškov DDV od brezplačne uporabe objektov ŠRC 0,000,00 ---16,49 55,030,00
30,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,000,00 ---16,49 55,030,00

549,00401840 Projekt VITALIN - točka za vitalnost v vseh življenjskih obdobjih 549,00129.549,00 100,0549,00 100,00,00
0,00420401 Novogradnje 0,00125.120,69 ---0,00 ---0,00

0,00420801 Investicijski nadzor 0,002.500,00 ---0,00 ---0,00

549,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 549,00549,00 100,0549,00 100,00,00

0,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,001.379,31 ---0,00 ---0,00

2.440,0018059002 Programi za mladino 2.440,002.440,00 100,02.440,00 100,00,00

2.440,00401838 Medgeneracijski park na ŠRC 2.440,002.440,00 100,02.440,00 100,00,00
2.440,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 2.440,002.440,00 100,02.440,00 100,00,00

Stran: 17 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

451.692,8419 IZOBRAŽEVANJE 435.139,84431.230,00 103,8306.481,63 67,916.553,00

309.422,001902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 305.300,00305.300,00 101,4219.404,40 70,94.122,00

309.422,0019029001 Vrtci 305.300,00305.300,00 101,4219.404,40 70,94.122,00

272.922,00401911 Zagotavljanje sredstev za delovanje vrtca Cerkvenjak 272.800,00272.800,00 100,0192.904,60 70,7122,00
2.922,00402504 Zavarovalne premije za objekte 2.800,002.800,00 104,40,00 0,0122,00

270.000,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 270.000,00270.000,00 100,0192.904,60 71,50,00

36.000,00401912 Zagotavljanje sredstev za plačilo razlike do polne EC vrtcev drugih 
občin

32.000,0032.000,00 112,526.499,80 73,64.000,00

36.000,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 32.000,0032.000,00 112,526.499,80 73,64.000,00

500,00401913 Dodatni programi v vrtcu (nakup knjig,zgodnje učenje TJ) 500,00500,00 100,00,00 0,00,00
500,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 500,00500,00 100,00,00 0,00,00

82.261,001903 Primarno in sekundarno izobraževanje 68.830,0068.130,00 119,546.057,24 56,013.431,00

82.261,0019039001 Osnovno šolstvo 68.830,0068.130,00 119,546.057,24 56,013.431,00

59.395,00401904 OŠ Cerkvenjak - materialni stroški in vzdrž. opreme 59.630,0059.630,00 99,643.037,15 72,5-235,00
27.630,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 27.630,0027.630,00 100,022.050,14 79,80,00

3.765,00402504 Zavarovalne premije za objekte 4.000,004.000,00 94,10,00 0,0-235,00

28.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 28.000,0028.000,00 100,020.987,01 75,00,00

500,00401905 OŠ Cerkvenjak - tekmovanje učencev v znanju po dejanskih stroških 500,00500,00 100,0500,00 100,00,00
500,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 500,00500,00 100,0500,00 100,00,00

19.666,00401916 Energetska sanacija Osnovne šole Cerkvenjak-Vitomarci 0,000,00 ---0,00 0,019.666,00
19.666,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 ---0,00 0,019.666,00

700,00401917 OŠ dr. Ljudevita Pivka Ptuj - sofin. materialnih stroškov 700,000,00 100,0522,34 74,60,00
700,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 700,000,00 100,0522,34 74,60,00

0,00401921 Investicijsko vzdrževanje objektov in opreme v osnovni šoli 6.000,006.000,00 0,00,00 ----6.000,00
0,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 6.000,006.000,00 0,00,00 ----6.000,00

Stran: 18 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

2.000,00401927 Nabava opreme v OŠ Cerkvenjak po razpisu EU, Evropski sklad 2.000,002.000,00 100,01.997,75 99,90,00
2.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 2.000,002.000,00 100,01.997,75 99,90,00

60.009,841906 Pomoči šolajočim 61.009,8457.800,00 98,441.019,99 68,4-1.000,00

60.009,8419069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 61.009,8457.800,00 98,441.019,99 68,4-1.000,00

52.000,00401901 Regresiranje šolskih prevozov za OŠ Cerkvenjak 52.000,0052.000,00 100,036.584,92 70,40,00
52.000,00411900 Regresiranje prevozov v šolo 52.000,0052.000,00 100,036.584,92 70,40,00

7.200,00401902 Regresiranje šolskih prevozov - prilagojeni programi 7.200,004.000,00 100,03.637,29 50,50,00
7.200,00411900 Regresiranje prevozov v šolo 7.200,004.000,00 100,03.637,29 50,50,00

300,00401903 Regresiranje prehrane socialno ogroženim osnovnošolcem 300,00300,00 100,0287,94 96,00,00
300,00411903 Regresiranje prehrane učencev in dijakov 300,00300,00 100,0287,94 96,00,00

509,84401908 Regresiranje prevozov otrok v šolo v naravi in na plavalne tečaje 509,84500,00 100,0509,84 100,00,00
509,84411902 Doplačila za šolo v naravi 509,84500,00 100,0509,84 100,00,00

0,00401909 Varstvo vozačev 1.000,001.000,00 0,00,00 ----1.000,00
0,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.000,001.000,00 0,00,00 ----1.000,00

144.373,9320 SOCIALNO VARSTVO 145.967,00147.467,00 98,999.172,22 68,7-1.593,07

4.500,002002 Varstvo otrok in družine 4.500,004.500,00 100,03.303,00 73,40,00

4.500,0020029001 Drugi programi v pomoč družini 4.500,004.500,00 100,03.303,00 73,40,00

4.500,00402003 Finančna spodbuda staršem pri rojstvu otroka 4.500,004.500,00 100,03.303,00 73,40,00
500,00402099 Drugi splošni material in storitve 500,00500,00 100,00,00 0,00,00

4.000,00411103 Darilo ob rojstvu otroka 4.000,004.000,00 100,03.303,00 82,60,00

Stran: 19 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

139.873,932004 Izvajanje programov socialnega varstva 141.467,00142.967,00 98,995.869,22 68,5-1.593,07

580,0020049001 Centri za socialno delo 580,00580,00 100,00,00 0,00,00

580,00402008 Družbeno koristno delo 580,00580,00 100,00,00 0,00,00
300,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 300,00300,00 100,00,00 0,00,00

100,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 100,00100,00 100,00,00 0,00,00

180,00402099 Drugi splošni material in storitve 180,00180,00 100,00,00 0,00,00

61.225,0020049002 Socialno varstvo invalidov 67.225,0068.600,00 91,137.714,21 61,6-6.000,00

32.000,00402002 Financiranje domskega varstva invalidov 38.000,0038.000,00 84,221.371,88 66,8-6.000,00
32.000,00411909 Regresiranje oskrbe v domovih 38.000,0038.000,00 84,221.371,88 66,8-6.000,00

29.225,00402005 Družinski pomočnik 29.225,0030.600,00 100,016.342,33 55,90,00
29.225,00411922 Izplačila družinskemu pomočniku 29.225,0030.600,00 100,016.342,33 55,90,00

69.233,9320049003 Socialno varstvo starih 64.172,0064.297,00 107,951.914,30 75,05.061,93

52.316,00402001 Financiranje domskega varstva v domovih ostarelih 48.000,0048.000,00 109,039.845,96 76,24.316,00
52.316,00411909 Regresiranje oskrbe v domovih 48.000,0048.000,00 109,039.845,96 76,24.316,00

16.917,93402016 CSD Lenart - socialna oskrba, pomoč na domu 16.172,0016.297,00 104,612.068,34 71,3745,93
16.917,93413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 16.172,0016.297,00 104,612.068,34 71,3745,93

4.090,0020049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 5.090,005.090,00 80,42.396,00 58,6-1.000,00

1.200,00402004 Plačilo pogrebnih stroškov in posmrtnin 1.200,001.200,00 100,00,00 0,00,00
1.200,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.200,001.200,00 100,00,00 0,00,00

2.890,00402019 Subvencioniranje najemnine po ZUPJS 3.890,003.890,00 74,32.396,00 82,9-1.000,00
2.890,00411920 Subvencioniranje stanarin 3.890,003.890,00 74,32.396,00 82,9-1.000,00

4.745,0020049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 4.400,004.400,00 107,83.844,71 81,0345,00

2.400,00402012 Sofinanciranje OZ rdečega križa Lenart 2.400,002.400,00 100,01.500,00 62,50,00
2.400,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.400,002.400,00 100,01.500,00 62,50,00

Stran: 20 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

1.345,00402014 Pomoč humanitarnim organizacijam in društvom-JR 1.000,001.000,00 134,51.344,71 100,0345,00
1.345,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000,001.000,00 134,51.344,71 100,0345,00

1.000,00402018 Sofinanciranje Župnijske karitas Sv. Anton 1.000,001.000,00 100,01.000,00 100,00,00
1.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000,001.000,00 100,01.000,00 100,00,00

4.200,0022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 4.219,004.219,00 99,62.919,20 69,5-19,00

4.200,002201 Servisiranje javnega dolga 4.219,004.219,00 99,62.919,20 69,5-19,00

4.200,0022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače 
zadolževanje

4.219,004.219,00 99,62.919,20 69,5-19,00

4.200,00402201 Stroški zadolževanj 4.219,004.219,00 99,62.919,20 69,5-19,00
600,00402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 237,00237,00 253,2570,79 95,1363,00

0,00403100 Plačila obresti od kratkoročnih kreditov - poslovnim bankam 382,00382,00 0,00,00 ----382,00

3.500,00403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 3.500,003.500,00 100,02.283,50 65,20,00

100,00403201 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - drugim finančnim institucijam 100,00100,00 100,064,91 64,90,00

9.000,0023 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 9.000,009.000,00 100,03.387,74 37,60,00

5.000,002302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 5.000,005.000,00 100,00,00 0,00,00

5.000,0023029001 Rezerva občine 5.000,005.000,00 100,00,00 0,00,00

3.000,00402302 Rezerva za naravne nesreče 3.000,003.000,00 100,00,00 0,00,00
3.000,00409100 Proračunska rezerva 3.000,003.000,00 100,00,00 0,00,00

2.000,00402303 Pomoč prizadetim po požaru 2.000,002.000,00 100,00,00 0,00,00
2.000,00409100 Proračunska rezerva 2.000,002.000,00 100,00,00 0,00,00

4.000,002303 Splošna proračunska rezervacija 4.000,004.000,00 100,03.387,74 84,70,00

4.000,0023039001 Splošna proračunska rezervacija 4.000,004.000,00 100,03.387,74 84,70,00

4.000,00402301 Splošna proračunska rezerva 4.000,004.000,00 100,03.387,74 84,70,00
4.000,00409000 Splošna proračunska rezervacija 4.000,004.000,00 100,03.387,74 84,70,00

Stran: 21 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

Stran: 22 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

41 - REŽIJSKI OBRAT

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

41 REŽIJSKI OBRAT 1.025.126,731.019.573,371.005.744,96 100,5480.990,00 46,95.553,36

5.636,4002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 5.636,405.636,40 100,03.479,00 61,70,00

5.636,400202 Urejanje na področju fiskalne politike 5.636,405.636,40 100,03.479,00 61,70,00

5.636,4002029001 Urejanje na področju fiskalne politike 5.636,405.636,40 100,03.479,00 61,70,00

5.636,40410201 Nadomestila za pobiranje okoljskih dajatev 5.636,405.636,40 100,03.479,00 61,70,00
5.636,40402299 Druge storitve komunikacij in komunale 5.636,405.636,40 100,03.479,00 61,70,00

9.015,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE 
JAVNE STORITVE

9.055,009.055,00 99,65.278,87 58,6-40,00

9.015,000403 Druge skupne administrativne službe 9.055,009.055,00 99,65.278,87 58,6-40,00

9.015,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 9.055,009.055,00 99,65.278,87 58,6-40,00

4.975,00410401 Tekoče in inv. vzdrž. objektov in opreme 4.975,004.975,00 100,03.596,19 72,30,00
900,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 900,00900,00 100,0626,13 69,60,00

4.075,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 4.075,004.075,00 100,02.970,06 72,90,00

4.040,00410402 Traktor s priključki in garažno skladiščni objekt 4.080,004.080,00 99,01.682,68 41,7-40,00
390,00402200 Električna energija 390,00390,00 100,0264,08 67,70,00

100,00402203 Voda in komunalne storitve 100,00100,00 100,038,79 38,80,00

1.300,00402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 1.300,001.300,00 100,0466,80 35,90,00

1.000,00402301 Vzdrževanje in popravila vozil 1.000,001.000,00 100,0578,90 57,90,00

335,00402304 Pristojbine za registracijo vozil 375,00375,00 89,3334,11 99,7-40,00

915,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 915,00915,00 100,00,00 0,00,00

Stran: 23 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

41 - REŽIJSKI OBRAT

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

63.181,8906 LOKALNA SAMOUPRAVA 61.638,5271.482,55 102,550.441,95 79,81.543,37

63.181,890603 Dejavnost občinske uprave 61.638,5271.482,55 102,550.441,95 79,81.543,37

48.614,4506039001 Administracija občinske uprave 48.351,0863.332,55 100,537.817,26 77,8263,37

39.609,71410601 Stroški dela za RO 39.546,3454.527,81 100,231.195,50 78,863,37
25.640,35400000 Osnovne plače 25.640,3536.079,08 100,020.962,35 81,80,00

760,00400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 760,001.534,00 100,0615,14 80,90,00

2.000,00400100 Regres za letni dopust 1.936,632.528,37 103,32.000,03 100,063,37

1.680,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 1.680,002.630,46 100,01.366,38 81,30,00

1.350,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 1.350,001.610,00 100,01.034,60 76,60,00

1.890,00400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju 
rednih delovnih nalog

1.890,001.890,00 100,0934,81 49,50,00

70,00400400 Sredstva za nadurno delo 70,0070,00 100,09,47 13,50,00

2.596,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 2.596,003.499,27 100,02.034,36 78,40,00

1.923,81401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 1.923,812.593,81 100,01.499,25 77,90,00

155,47401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 155,47209,56 100,0120,27 77,40,00

17,59401200 Prispevek za zaposlovanje 17,5923,72 100,013,63 77,50,00

29,33401300 Prispevek za starševsko varstvo 29,3339,54 100,022,69 77,40,00

697,16401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 697,161.020,00 100,0582,52 83,60,00

300,00402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev 300,00300,00 100,00,00 0,00,00

100,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 100,00100,00 100,00,00 0,00,00

200,00402402 Stroški prevoza v državi 200,00200,00 100,00,00 0,00,00

200,00402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 200,00200,00 100,00,00 0,00,00

1.950,00410602 Materialni stroški za delo režijskega obrata 1.750,001.750,00 111,41.318,04 67,6200,00
100,00402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 100,00100,00 100,00,00 0,00,00

400,00402099 Drugi splošni material in storitve 200,00200,00 200,0400,02 100,0200,00

300,00402100 Uniforme in službena obleka 300,00300,00 100,00,00 0,00,00

700,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 700,00700,00 100,0638,68 91,20,00

450,00402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 450,00450,00 100,0279,34 62,10,00

7.054,74410605 Skupna občinska uprava - redarstvo, kom. inšp. 7.054,747.054,74 100,05.303,72 75,20,00
7.054,74413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 7.054,747.054,74 100,05.303,72 75,20,00

Stran: 24 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

41 - REŽIJSKI OBRAT

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

14.567,4406039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje 
občinske uprave

13.287,448.150,00 109,612.624,69 86,71.280,00

2.300,00410603 Stroški službenega avtomobila - RO 2.150,002.150,00 107,01.813,58 78,9150,00
1.200,00402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 1.200,001.200,00 100,0921,64 76,80,00

500,00402301 Vzdrževanje in popravila vozil 500,00500,00 100,0292,31 58,50,00

600,00402304 Pristojbine za registracijo vozil 450,00450,00 133,3599,63 99,9150,00

12.267,44410606 Investicijsko opremljanje režisjkega obrata (IVECO) 11.137,446.000,00 110,210.811,11 88,11.130,00
1.270,00402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 1.270,000,00 100,01.268,80 99,90,00

800,00402301 Vzdrževanje in popravila vozil 0,000,00 ---655,51 81,9800,00

1.190,00402304 Pristojbine za registracijo vozil 860,000,00 138,41.190,92 100,1330,00

180,00402402 Stroški prevoza v državi 180,000,00 100,0180,16 100,10,00

8.827,44420103 Nakup tovornjakov in kombijev 8.827,446.000,00 100,07.515,72 85,10,00

1.454,0007 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 1.550,001.550,00 93,81.404,00 96,6-96,00

1.454,000703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 1.550,001.550,00 93,81.404,00 96,6-96,00

1.454,0007039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 1.550,001.550,00 93,81.404,00 96,6-96,00

50,00410701 Stroški in oprema za zaščito in reševanje 50,0050,00 100,00,00 0,00,00
50,00402402 Stroški prevoza v državi 50,0050,00 100,00,00 0,00,00

1.404,00410702 Izvedba obrambe pred točo z letali 1.500,001.500,00 93,61.404,00 100,0-96,00
1.404,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.500,001.500,00 93,61.404,00 100,0-96,00

Stran: 25 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

41 - REŽIJSKI OBRAT

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

12.467,0010 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 12.422,7912.422,79 100,49.284,72 74,544,21

12.467,001003 Aktivna politika zaposlovanja 12.422,7912.422,79 100,49.284,72 74,544,21

12.467,0010039001 Povečanje zaposljivosti 12.422,7912.422,79 100,49.284,72 74,544,21

12.467,00411001 Program javnih del - urejanje in vzdrževanje javnih površin 12.422,7912.422,79 100,49.284,72 74,544,21
8.120,00400000 Osnovne plače 8.120,008.120,00 100,06.127,53 75,50,00

887,00400100 Regres za letni dopust 842,79842,79 105,3886,63 100,044,21

790,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 790,00790,00 100,0536,82 68,00,00

370,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 370,00370,00 100,0270,20 73,00,00

1.130,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 1.130,001.130,00 100,0848,28 75,10,00

750,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 750,00750,00 100,0564,34 75,30,00

54,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 54,0054,00 100,039,12 72,40,00

6,00401200 Prispevek za zaposlovanje 6,006,00 100,04,41 73,50,00

10,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 10,0010,00 100,07,39 73,90,00

200,00402099 Drugi splošni material in storitve 200,00200,00 100,00,00 0,00,00

150,00402100 Uniforme in službena obleka 150,00150,00 100,00,00 0,00,00

30,0011 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 30,000,00 100,029,65 98,80,00

30,001104 Gozdarstvo 30,000,00 100,029,65 98,80,00

30,0011049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 30,000,00 100,029,65 98,80,00

30,00411101 Gozdne ceste 30,000,00 100,029,65 98,80,00
30,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 30,000,00 100,029,65 98,80,00

564.149,7413 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

561.926,96645.097,54 100,4308.364,71 54,72.222,78

564.149,741302 Cestni promet in infrastruktura 561.926,96645.097,54 100,4308.364,71 54,72.222,78

148.437,7013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 182.463,79197.010,79 81,4113.658,84 76,6-34.026,09

113.500,00411302 Tekoče vzdrževanje občinskih cest (JP in LC) 110.000,00110.000,00 103,2100.356,27 88,43.500,00
113.500,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 110.000,00110.000,00 103,2100.356,27 88,43.500,00

Stran: 26 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

41 - REŽIJSKI OBRAT

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

14.053,00411303 Zimska služba - pluženje in posipavanje 18.053,0032.600,00 77,813.302,57 94,7-4.000,00
12.553,00402299 Druge storitve komunikacij in komunale 12.553,0028.000,00 100,012.422,95 99,00,00

0,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 0,00600,00 ---0,00 ---0,00

1.500,00402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 1.500,000,00 100,0879,62 58,60,00

0,00420235 Nakup opreme za čiščenje in pluženje cest 4.000,004.000,00 0,00,00 ----4.000,00

20.884,70411317 Projket "Kolesarske povezave na območju ORP Slovenske gorice" 54.410,7954.410,79 38,40,00 0,0-33.526,09
20.884,70420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 54.410,7954.410,79 38,40,00 0,0-33.526,09

15.533,0313029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 15.533,0395.062,94 100,02.202,10 14,20,00

15.533,03411304 Modernizacija in rekonstrukcija cest 15.533,0395.062,94 100,02.202,10 14,20,00
0,00420401 Novogradnje 0,0069.370,01 ---0,00 ---0,00

10.232,93420600 Nakup zemljišč 10.232,9317.337,93 100,00,00 0,00,00

1.098,00420801 Investicijski nadzor 1.098,001.098,00 100,00,00 0,00,00

2.202,10420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 2.202,105.257,00 100,02.202,10 100,00,00

2.000,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 2.000,002.000,00 100,00,00 0,00,00

385.179,0113029003 Urejanje cestnega prometa 347.930,14337.023,81 110,7182.567,10 47,437.248,87

0,00411305 Komunalna oprema - prometna signalizacija 3.500,003.500,00 0,00,00 ----3.500,00
0,00420225 Nakup opreme za nadzor prometa in napeljav 3.500,003.500,00 0,00,00 ----3.500,00

5.289,00411308 Izvedba pločnikov za pešce 4.540,136.565,30 116,54.740,00 89,6748,87
4.613,00420600 Nakup zemljišč 3.864,136.565,30 119,44.613,00 100,0748,87

676,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 676,000,00 100,0127,00 18,80,00

40.000,00411309 Ureditev parkirnih prostorov 0,003.500,00 ---0,00 0,040.000,00
39.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,000,00 ---0,00 0,039.000,00

500,00420801 Investicijski nadzor 0,000,00 ---0,00 0,0500,00

500,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,003.500,00 ---0,00 0,0500,00

284.251,51411310 Prometna ureditev v centru Cerkvenjaka 284.251,51283.458,51 100,0155.075,99 54,60,00
793,00402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 793,000,00 100,0793,00 100,00,00

278.758,51420402 Rekonstrukcije in adaptacije 278.758,51278.758,51 100,0154.063,39 55,30,00

1.700,00420600 Nakup zemljišč 1.700,001.700,00 100,00,00 0,00,00

3.000,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 3.000,003.000,00 100,0219,60 7,30,00

Stran: 27 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

41 - REŽIJSKI OBRAT

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

2.400,00411316 Odmera in parcelacija občinskih cest 2.400,000,00 100,0149,33 6,20,00
1.200,00420600 Nakup zemljišč 1.200,000,00 100,00,00 0,00,00

1.200,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.200,000,00 100,0149,33 12,40,00

51.500,00411318 Ureditev trga v centru Cerkvenjaka 51.500,0040.000,00 100,022.601,78 43,90,00
50.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 50.000,0040.000,00 100,021.101,78 42,20,00

1.500,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.500,000,00 100,01.500,00 100,00,00

1.738,50411319 Spremembe kategorizacije občinskih cest 1.738,500,00 100,00,00 0,00,00
1.738,50402011 Storitve informacijske podpore uporabnikom 1.738,500,00 100,00,00 0,00,00

15.000,0013029004 Cestna razsvetljava 16.000,0016.000,00 93,89.936,67 66,2-1.000,00

15.000,00411301 Javna razsvetljava 16.000,0016.000,00 93,89.936,67 66,2-1.000,00
11.000,00402200 Električna energija 12.000,0012.000,00 91,77.451,34 67,7-1.000,00

4.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 4.000,004.000,00 100,02.485,33 62,10,00

35.918,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 32.818,0031.010,00 109,516.045,50 44,73.100,00

32.418,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 29.318,0027.510,00 110,614.561,47 44,93.100,00

4.208,0015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 4.208,000,00 100,04.208,04 100,00,00

4.208,00411501 Ravnanje z odpadki - odvoz kosovnih odpadkov 4.208,000,00 100,04.208,04 100,00,00
4.208,00402204 Odvoz smeti 4.208,000,00 100,04.208,04 100,00,00

28.210,0015029002 Ravnanje z odpadno vodo 25.110,0027.510,00 112,410.353,43 36,73.100,00

10.510,00411506 Tekoče in inv. vzdrž. kanalizacije Kadrenci 7.410,009.810,00 141,87.229,62 68,83.100,00
3.000,00402200 Električna energija 2.000,002.000,00 150,02.600,00 86,71.000,00

150,00402203 Voda in komunalne storitve 150,00150,00 100,098,28 65,50,00

60,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 60,0060,00 100,038,92 64,90,00

6.300,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 3.000,005.400,00 210,04.492,42 71,33.300,00

0,00402799 Druge odškodnine in kazni 1.200,001.200,00 0,00,00 ----1.200,00

1.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 1.000,001.000,00 100,00,00 0,00,00

Stran: 28 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

41 - REŽIJSKI OBRAT

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

15.000,00411507 Sofinanciranje malih čistilnih naprav gospodinjstvom 15.000,0015.000,00 100,01.422,72 9,50,00
15.000,00431400 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 15.000,0015.000,00 100,01.422,72 9,50,00

2.700,00411511 Tekoče in inv. vzdrž. ČN na OC v Brengovi 2.700,002.700,00 100,01.701,09 63,00,00
1.000,00402200 Električna energija 1.000,001.000,00 100,0549,97 55,00,00

200,00402203 Voda in komunalne storitve 200,00200,00 100,092,04 46,00,00

1.500,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1.500,001.500,00 100,01.059,08 70,60,00

3.500,001506 Splošne okoljevarstvene storitve 3.500,003.500,00 100,01.484,03 42,40,00

3.500,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave 3.500,003.500,00 100,01.484,03 42,40,00

3.500,00411502 Vaški vodovodi - zagotavljanje pitne vode 3.500,003.500,00 100,01.484,03 42,40,00
3.500,00402299 Druge storitve komunikacij in komunale 3.500,003.500,00 100,01.484,03 42,40,00

321.104,7016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST

323.455,70218.520,68 99,378.092,50 24,3-2.351,00

237.714,001603 Komunalna dejavnost 240.065,00142.114,00 99,057.488,21 24,2-2.351,00

219.699,0016039001 Oskrba z vodo 220.700,00111.349,00 99,651.742,56 23,6-1.001,00

219.558,00411603 Gradnja in vzdrževanje vodovoda 220.559,00111.208,00 99,651.742,56 23,6-1.001,00
71.500,00420401 Novogradnje 76.500,0060.000,00 93,524.238,54 33,9-5.000,00

107.240,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 106.000,0043.000,00 101,214.728,62 13,71.240,00

9.725,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 5.966,000,00 163,09.725,40 100,03.759,00

3.500,00420801 Investicijski nadzor 4.500,005.000,00 77,80,00 0,0-1.000,00

27.593,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 27.593,003.208,00 100,03.050,00 11,10,00

141,00411617 Sofinanciranje projekta "Rekonstrukcija ranzitnih cevovodov 
Košaki-Počehova

141,00141,00 100,00,00 0,00,00

141,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 141,00141,00 100,00,00 0,00,00

Stran: 29 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

41 - REŽIJSKI OBRAT

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

16.015,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 17.365,0028.765,00 92,24.702,39 29,4-1.350,00

16.015,00411601 Pokopališče in mrliška veža 17.365,0028.765,00 92,24.702,39 29,4-1.350,00
300,00402001 Čistilni material in storitve 300,00300,00 100,00,00 0,00,00

950,00402200 Električna energija 950,00950,00 100,0871,71 91,80,00

300,00402203 Voda in komunalne storitve 300,00300,00 100,0161,40 53,80,00

3.500,00402204 Odvoz smeti 3.500,003.500,00 100,02.525,97 72,20,00

315,00402206 Poštnina in kurirske storitve 315,00315,00 100,0145,94 46,30,00

300,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 300,00300,00 100,079,61 26,50,00

2.500,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 2.500,002.500,00 100,0277,76 11,10,00

5.650,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 6.000,006.000,00 94,20,00 0,0-350,00

2.200,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 3.200,0014.600,00 68,8640,00 29,1-1.000,00

2.000,0016039004 Praznično urejanje naselij 2.000,002.000,00 100,01.043,26 52,20,00

2.000,00411607 Urejanje okolice 2.000,002.000,00 100,01.043,26 52,20,00
2.000,00402299 Druge storitve komunikacij in komunale 2.000,002.000,00 100,01.043,26 52,20,00

83.390,701606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, 
gozdna in stavbna zemljišča)

83.390,7076.406,68 100,020.604,29 24,70,00

70.087,0216069001 Urejanje občinskih zemljišč 70.087,0263.220,00 100,07.119,35 10,20,00

1.500,00411604 Obrtna cona 1.500,001.500,00 100,0670,36 44,70,00
500,00402099 Drugi splošni material in storitve 500,00500,00 100,00,00 0,00,00

1.000,00402200 Električna energija 1.000,001.000,00 100,0670,36 67,00,00

700,00411615 Stroški v zvezi s prodajo občinskih zemljišč 700,00700,00 100,00,00 0,00,00
700,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 700,00700,00 100,00,00 0,00,00

67.887,02411616 Komunalno opremljanje zemljišč za stanovanjsko gradnjo 67.887,0261.020,00 100,06.448,99 9,50,00
60.000,00420400 Priprava zemljišča 60.000,0060.000,00 100,00,00 0,00,00

665,02420600 Nakup zemljišč 665,021.020,00 100,0226,99 34,10,00

1.000,00420801 Investicijski nadzor 1.000,000,00 100,00,00 0,00,00

6.222,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 6.222,000,00 100,06.222,00 100,00,00

Stran: 30 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

41 - REŽIJSKI OBRAT

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

13.303,6816069002 Nakup zemljišč 13.303,6813.186,68 100,013.484,94 101,40,00

13.303,68411602 Nakup zemljišč 13.303,6813.186,68 100,013.484,94 101,40,00
517,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 517,00400,00 100,0517,34 100,10,00

12.786,68420600 Nakup zemljišč 12.786,6812.786,68 100,012.967,60 101,40,00

2.700,0017 ZDRAVSTVENO VARSTVO 1.570,001.500,00 172,01.672,94 62,01.130,00

2.700,001702 Primarno zdravstvo 1.570,001.500,00 172,01.672,94 62,01.130,00

2.700,0017029001 Dejavnost zdravstvenih domov 1.570,001.500,00 172,01.672,94 62,01.130,00

2.700,00411701 Tekoče in investicijsko vzdrževanje zdravstvene ambulante 1.570,001.500,00 172,01.672,94 62,01.130,00
2.700,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1.570,001.500,00 172,01.672,94 62,01.130,00

9.470,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 9.470,009.470,00 100,06.896,16 72,80,00

1.136,001802 Ohranjanje kulturne dediščine 1.136,001.136,00 100,0933,29 82,20,00

1.136,0018029001 Nepremična kulturna dediščina 1.136,001.136,00 100,0933,29 82,20,00

386,00411803 Kulturni dom - mladinski program (e-točka) 386,00386,00 100,0297,00 76,90,00
386,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 386,00386,00 100,0297,00 76,90,00

750,00411806 Arheološki park - pomožni turistični objekt 750,00750,00 100,0636,29 84,80,00
700,00402200 Električna energija 700,00700,00 100,0597,50 85,40,00

50,00402203 Voda in komunalne storitve 50,0050,00 100,038,79 77,60,00

Stran: 31 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

41 - REŽIJSKI OBRAT

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

8.334,001803 Programi v kulturi 8.334,008.334,00 100,05.962,87 71,60,00

8.334,0018039005 Drugi programi v kulturi 8.334,008.334,00 100,05.962,87 71,60,00

8.334,00411801 Tekoče in inv. vzdrž. kulturnega doma 8.334,008.334,00 100,05.962,87 71,60,00
800,00402001 Čistilni material in storitve 800,00800,00 100,0340,02 42,50,00

1.300,00402200 Električna energija 1.300,001.300,00 100,01.208,54 93,00,00

5.500,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 5.500,005.500,00 100,03.903,28 71,00,00

159,00402203 Voda in komunalne storitve 159,00159,00 100,0120,68 75,90,00

400,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 400,00400,00 100,0390,35 97,60,00

175,00420239 Nakup avdiovizualne opreme 175,00175,00 100,00,00 0,00,00

Stran: 32 od 34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

50 - TURISTIČNI INFORMACIJSKI CENTER

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

50 TURISTIČNI INFORMACIJSKI CENTER 2.540,001.740,001.740,00 146,0670,83 26,4800,00

2.540,0014 GOSPODARSTVO 1.740,001.740,00 146,0670,83 26,4800,00

2.540,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 1.740,001.740,00 146,0670,83 26,4800,00

2.540,0014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 1.740,001.740,00 146,0670,83 26,4800,00

2.140,00501401 Stroški delovanja - TIC 1.400,001.400,00 152,9508,10 23,7740,00
1.660,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 0,000,00 ---413,57 24,91.660,00

0,00402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 1.000,001.000,00 0,00,00 ----1.000,00

380,00402912 Posebni davek na določene prejemke 0,000,00 ---94,53 24,9380,00

100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 400,00400,00 25,00,00 0,0-300,00

250,00501402 Materialni stroški TIC 190,00190,00 131,6162,73 65,160,00
50,00402099 Drugi splošni material in storitve 100,00100,00 50,00,00 0,0-50,00

200,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 90,0090,00 222,2162,73 81,4110,00

150,00501403 Nakup turističnih spominkov 150,00150,00 100,00,00 0,00,00
150,00402901 Plačila avtorskih honorarjev 150,00150,00 100,00,00 0,00,00

Stran: 33 od 34



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

2019

PRORAČUN

30.1.2019

2019/1

REBALANS 1

18.6.2019

2019/2

REBALANS 2

PREDLOG

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

2019

REALIZACIJA

DO 17.9.2019

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

40 OBČINSKA UPRAVA 73.841,3873.841,3873.841,38 100,057.029,23 77,20,00

73.841,3822 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 73.841,3873.841,38 100,057.029,23 77,20,00

73.841,382201 Servisiranje javnega dolga 73.841,3873.841,38 100,057.029,23 77,20,00

73.841,3822019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače 
zadolževanje

73.841,3873.841,38 100,057.029,23 77,20,00

73.841,38402202 Odplačilo kredita 73.841,3873.841,38 100,057.029,23 77,20,00
23.595,48550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 23.595,4823.595,48 100,017.696,61 75,00,00

35.474,66550305 Odplačila kreditov javnim skladom - dolgoročni krediti 35.474,6635.474,66 100,024.559,38 69,20,00

14.771,24550307 Odplačila kreditov državnemu proračunu - dolgoročni krediti 14.771,2414.771,24 100,014.773,24 100,00,00

Stran: 34 od 34



2. REBALANS PRORAČUNA OBČINE CERKVENJAK ZA L. 2019 - IZPIS PO FUNKCIONALNI KLASIFIKACIJI

FK PP Opis
Sprejeti 

proračun: 2019
Rebalans 2019/1 Rebalans 2019/2

Realizacija do 

13.9.2019
Indeks 6/5 Indeks 7/6

1 2 3 4 5 6 7 8 9

01 JAVNA UPRAVA 538.727 542.066 532.325 344.151 98,2 64,7

0111 Dejavnosti izvršilnih in zakonodajnih organov 298.526 286.203 286.726 212.711 100,2 74,2

100101 Sejnine za občinski svet in odbore 8.000 8.000 8.000 6.065 100,0 75,8

100102 Materialni stroški za občinski svet in odbore 0 106 197 197 185,6 100,1

100103 Financiranje političnih strank 1.304 1.304 1.304 0 100,0 0,0

100104 Stroški volilne kampanje političnim strankam 420 420 320 320 76,2 100,1

300101 Stroški dela župana 47.821 47.865 47.865 35.352 100,0 73,9

300102 Materialni stroški pri opravljanju funkcije župana 4.755 4.755 4.735 3.382 99,6 71,4

300103 Stroški v zvezi z opravljanjem službenih poti župana 2.443 2.443 2.492 1.597 102,0 64,1

300104 Stroški v zvezi z opravljanjem funkcije podžupana 6.320 6.320 6.320 4.741 100,0 75,0

300105 Obveščanje javnosti o dogodkih - radio, časopis 3.100 3.100 3.800 2.836 122,6 74,6

400601 Stroški dela občinske uprave 139.041 138.949 138.949 104.452 100,0 75,2

400602 Materialni stroški in komunalne storitve občinske uprave 21.990 24.590 24.130 15.952 98,1 66,1

410601 Stroški dela za RO 54.528 39.546 39.610 31.196 100,2 78,8

410602 Materialni stroški za delo režijskega obrata 1.750 1.750 1.950 1.318 111,4 67,6

410605 Skupna občinska uprava - redarstvo, kom. inšp. 7.055 7.055 7.055 5.304 100,0 75,2

0112 Dejavnosti s področja finančnih in fiskalnih zadev 7.134 7.134 7.134 4.619 100,0 64,7

200201 Sejnine za nadzorni odbor 1.348 1.348 1.348 1.041 100,0 77,3

400201 Plačila storitev plačilnega prometa 150 150 150 99 100,0 65,7

410201 Nadomestila za pobiranje okoljskih dajatev 5.636 5.636 5.636 3.479 100,0 61,7

0131 Splošne kadrovske zadeve 1.850 1.850 2.350 1.681 127,0 71,5

400403 Denarne nagrade dijakom in študentom za opravljeno delo 350 350 350 31 100,0 8,8

400406 Denarne nagrade dijakom, študentom za izjemne dosežke 1.500 1.500 2.000 1.650 133,3 82,5

0133 Druge splošne zadeve in storitve 135.937 149.932 146.686 67.498 97,8 46,0

100402 Izvedba občinskega praznika 11.127 11.127 10.451 10.447 93,9 100,0

300106 Stroški v zvezi z zaključkom poslovnega leta in poslovna darila 4.000 4.718 4.718 4.718 100,0 100,0

300401 Zlate poroke 170 170 170 20 100,0 11,6

300402 Obdaritev odličnjakov - osnovnošolcev 150 150 150 33 100,0 22,0

300403 Stroški prireditev enkratnega značaja 500 500 155 155 31,0 100,2

400401 Tekoče vzdrževanje opreme in objektov 13.500 13.500 13.535 4.353 100,3 32,2

400402 Sodni stroški in stroški odvetnikov 1.078 1.078 1.078 131 100,0 12,2

400404 Božična in novoletna obdaritev otrok 1.850 1.706 1.706 1.706 100,0 100,0



400605 Pogodbena dela 800 800 0 0 0,0

400607 Investicijsko opremljanje občinske uprave 9.150 10.450 7.750 7.426 74,2 95,8

410401 Tekoče in inv. vzdrž. objektov in opreme 4.975 4.975 4.975 3.596 100,0 72,3

410402 Traktor s priključki in garažno skladiščni objekt 4.080 4.080 4.040 1.683 99,0 41,7

410603 Stroški službenega avtomobila - RO 2.150 2.150 2.300 1.814 107,0 78,9

410606 Investicijsko opremljanje režisjkega obrata (IVECO) 6.000 11.137 12.267 10.811 110,1 88,1

411602 Nakup zemljišč 13.187 13.304 13.304 13.485 100,0 101,4

411604 Obrtna cona 1.500 1.500 1.500 670 100,0 44,7

411615 Stroški v zvezi s prodajo občinskih zemljišč 700 700 700 0 100,0 0,0

411616 Komunalno opremljanje zemljišč za stanovanjsko gradnjo 61.020 67.887 67.887 6.449 100,0 9,5

0160 Druge dejavnosti javne uprave 17.220 18.886 11.386 7.047 60,3 61,9

000103 Materialni stroški za izvedbo volitev 250 240 240 240 100,0 100,0

100401 Priprava in objava aktov, sprejetih na občinskem svetu 9.300 9.300 1.800 1.283 19,4 71,3

400409 Vzpostavitev področja varstva osebnih podatkov v skladu z Uredbo EU 0 1.676 1.676 1.675 100,0 99,9

400604 Sofinanciranje delovanja območne razvojne agencije (ORA) 2.042 2.042 2.042 0 100,0 0,0

400608 Članarine v raznih institucijah 1.128 1.128 1.128 461 100,0 40,9

400609 Sofinanciranje delovanja ragionalnih razvojnih agencij (MRA) 500 500 500 0 100,0 0,0

402301 Splošna proračunska rezerva 4.000 4.000 4.000 3.388 100,0 84,7

0171 Servisiranje javnega dolga države 78.060 78.060 78.041 50.596 100,0 64,8

402201 Stroški zadolževanj 4.219 4.219 4.200 2.919 99,5 69,5

402202 Odplačilo kredita 73.841 73.841 73.841 47.676 100,0 64,6

02 OBRAMBA 2.850 2.850 2.754 1.404 96,6 51,0

0220 Civilna zaščita 2.850 2.850 2.754 1.404 96,6 51,0

400704 Nakup defibrilatorja 1.300 1.300 1.300 0 100,0 0,0

410701 Stroški in oprema za zaščito in reševanje 50 50 50 0 100,0 0,0

410702 Izvedba obrambe pred točo z letali 1.500 1.500 1.404 1.404 93,6 100,0

03 JAVNI RED IN VARNOST 19.070 19.070 14.150 7.605 74,2 53,7

0310 Policija 820 820 900 277 109,8 30,7

410801 Stroški za prometno preventivo - SPVCP 820 820 900 277 109,8 30,7

0320 Protipožarna varnost 18.250 18.250 13.250 7.329 72,6 55,3

400701 Sofinanciranje gasilstva - PGD Cerkvenjak 10.000 10.000 5.000 2.917 50,0 58,3

400702 Sofinanciranje dejavnosti GZ Lenart 4.750 4.750 4.750 3.167 100,0 66,7

400703 Požarna taksa 3.500 3.500 3.500 1.245 100,0 35,6

04 GOSPODARSKE DEJAVNOSTI 724.294 629.973 626.271 332.259 99,4 53,1

0411 Dejavnosti s področja splošnih gospodarskih in trgovinskih zadev 4.450 4.670 4.670 3.024 100,0 64,7

100404 Sredstva za promocijo občine 4.000 4.220 4.220 3.024 100,0 71,6

401414 Trženje športnega objekta in ostale turistične ponudbe 450 450 450 0 100,0 0,0



0412 Dejavnosti s področja splošnih zadev, povezanih z delom in zaposlovanjem 17.023 17.023 14.628 10.750 85,9 73,5

401002 Sofinacniranje programov javnih del: CSD Lenart, VDC Polž, knjižnica Lenart 4.600 4.600 2.161 1.465 47,0 67,8

411001 Program javnih del - urejanje in vzdrževanje javnih površin 12.423 12.423 12.467 9.285 100,4 74,5

0421 Kmetijstvo 22.415 22.415 23.265 8.801 103,8 37,8

401101 Državne pomoči za razvoj podeželja-javni razpis 19.000 19.000 19.000 6.580 100,0 34,6

401102 Sofinanciranje lokalne akcijske skupine (LAS OVTAR SLOVENSKIH GRIC) 2.042 2.042 2.042 2.042 100,0 100,0

401105 Poraba koncesijske dajatve za izvajanje ukrepov varstva in vlaganj v naravne vire v občini Cerkvenjak423 423 423 0 100,0 0,0

401108 Sofinanciranje stroškov zapuščenih živali, azil 950 950 1.800 179 189,5 9,9

0422 Gozdarstvo 0 30 30 30 100,0 98,8

411101 Gozdne ceste 0 30 30 30 100,0 98,8

0451 Cestni promet 629.098 545.927 549.150 298.428 100,6 54,3

411302 Tekoče vzdrževanje občinskih cest (JP in LC) 110.000 110.000 113.500 100.356 103,2 88,4

411303 Zimska služba - pluženje in posipavanje 32.600 18.053 14.053 13.303 77,8 94,7

411304 Modernizacija in rekonstrukcija cest 95.063 15.533 15.533 2.202 100,0 14,2

411305 Komunalna oprema - prometna signalizacija 3.500 3.500 0 0 0,0

411308 Izvedba pločnikov za pešce 6.565 4.540 5.289 4.740 116,5 89,6

411309 Ureditev parkirnih prostorov 3.500 0 40.000 0 0,0

411310 Prometna ureditev v centru Cerkvenjaka 283.459 284.252 284.252 155.076 100,0 54,6

411316 Odmera in parcelacija občinskih cest 0 2.400 2.400 149 100,0 6,2

411317 Projket "Kolesarske povezave na območju ORP Slovenske gorice" 54.411 54.411 20.885 0 38,4 0,0

411318 Ureditev trga v centru Cerkvenjaka 40.000 51.500 51.500 22.602 100,0 43,9

411319 Spremembe kategorizacije občinskih cest 0 1.739 1.739 0 100,0 0,0

0460 Komunikacije 1.000 1.000 0 0 0,0

401301 Načrt razvoja odprtega širokopasovnega omrežja 1.000 1.000 0 0 0,0

0473 Turizem 19.543 19.543 16.513 5.481 84,5 33,2

401401 Sofinanciranje turističnih prireditev - javni razpis 4.000 4.000 4.000 2.033 100,0 50,8

401402 Stroški, povezani z funkcijo vinske kraljice 730 730 730 0 100,0 0,0

401403 Sofinanciranje delovanja društva VTC-13 210 210 210 210 100,0 100,0

401404 Štajerska turistična zveza 430 430 430 430 100,0 100,0

401408 Stroški nakupa zloženk, turistične table 1.500 1.500 1.500 304 100,0 20,3

401412 Sofinanciranje projekta "Genuss am Fluss" 500 500 500 500 100,0 100,0

401415 Obnova klopotčeve učne poti ("Lüba vodica) 3.830 3.830 0 0 0,0

401417 Članarina za Mrežo postajališč za avtodome 1.500 1.500 1.500 0 100,0 0,0

401419 Sofinanciranje operacije LAS - PARKIRIŠČE IN POSTAJALIŠČE ZA AVTODOME CERKVENJAK1.333 1.333 1.333 1.333 100,0 100,0

401420 Sofinancianje projekta "Ovtar pod kozolcem" 228 228 228 0 100,0 0,0

401421 Nakup opreme za potrebe turisitčnih prireditev 1.500 1.500 1.500 0 100,0 0,0

401422 Sofinanciranje projektov GLAMUR, SocioLab in Flagship Products 2.042 2.042 2.042 0 100,0 0,0



501401 Stroški delovanja - TIC 1.400 1.400 2.140 508 152,9 23,7

501402 Materialni stroški TIC 190 190 250 163 131,6 65,1

501403 Nakup turističnih spominkov 150 150 150 0 100,0 0,0

0490 Druge dejavnosti s področja gospodarskih zadev 30.765 19.365 18.015 5.746 93,0 31,9

411601 Pokopališče in mrliška veža 28.765 17.365 16.015 4.702 92,2 29,4

411607 Urejanje okolice 2.000 2.000 2.000 1.043 100,0 52,2

05 VARSTVO OKOLJA 31.925 33.733 36.833 16.046 109,2 43,6

0510 Zbiranje in ravnanje z odpadki 0 4.208 4.208 4.208 100,0 100,0

411501 Ravnanje z odpadki - odvoz kosovnih odpadkov 0 4.208 4.208 4.208 100,0 100,0

0520 Ravnanje z odpadno vodo 27.510 25.110 28.210 10.353 112,3 36,7

411506 Tekoče in inv. vzdrž. kanalizacije Kadrenci 9.810 7.410 10.510 7.230 141,8 68,8

411507 Sofinanciranje malih čistilnih naprav gospodinjstvom 15.000 15.000 15.000 1.423 100,0 9,5

411511 Tekoče in inv. vzdrž. ČN na OC v Brengovi 2.700 2.700 2.700 1.701 100,0 63,0

0560 Druge dejavnosti s področja varstva okolja 4.415 4.415 4.415 1.484 100,0 33,6

401503 Energetsko računovodstvo - licenca za programsko opremo 915 915 915 0 100,0 0,0

411502 Vaški vodovodi - zagotavljanje pitne vode 3.500 3.500 3.500 1.484 100,0 42,4

06 STANOVANJSKA DEJAVNOST IN PROSTORSKI RAZVOJ 140.349 252.864 242.363 64.314 95,8 26,5

0620 Dejavnosti na področju prostorskega načrtovanja in razvoja 13.000 16.164 7.664 2.635 47,4 34,4

401603 Program opremljanja 8.500 8.500 0 0 0,0

401605 Določanje namenske rabe zemljišč 0 3.164 3.164 0 100,0 0,0

411606 Vzdrževanje prostorskih baz podatkov 4.500 4.500 4.500 2.635 100,0 58,6

0630 Oskrba z vodo 111.349 220.700 219.699 51.743 99,5 23,6

411603 Gradnja in vzdrževanje vodovoda 111.208 220.559 219.558 51.743 99,5 23,6

411617 Sofinanciranje projekta "Rekonstrukcija ranzitnih cevovodov Košaki-Počehova 141 141 141 0 100,0 0,0

0640 Cestna razsvetljava 16.000 16.000 15.000 9.937 93,8 66,2

411301 Javna razsvetljava 16.000 16.000 15.000 9.937 93,8 66,2

07 ZDRAVSTVO 3.000 3.070 4.200 2.944 136,8 70,1

0721 Splošne zdravstvene storitve 3.000 3.070 4.200 2.944 136,8 70,1

401702 Mrliško-pregledna služba (zdravstveni domovi, SB Maribor...) 1.500 1.500 1.500 1.271 100,0 84,7

411701 Tekoče in investicijsko vzdrževanje zdravstvene ambulante 1.500 1.570 2.700 1.673 172,0 62,0

08 REKREACIJA, KULTURA IN DEJAVNOST DEJAVNOSTI NEPROFITNIH ORGANIZACIJ, ZDRUŽENJ, DRUŠTEV IN DRUGIH INS242.282 118.312 119.448 81.100 101,0 67,9

0810 Dejavnosti na področju športa in rekreacije 159.219 33.920 35.730 27.343 105,3 76,5

401810 Sofinanciranje programov športa - javni razpis 14.500 14.500 14.500 14.500 100,0 100,0

401814 Sofinanciranje stroškov podelitve pokalov na športnih prireditvah ob občinskem prazniku 600 600 600 0 100,0 0,0

401816 Tekoče in inv. vzdrževanje drugih športnih objektov in opreme 500 500 500 381 100,0 76,2

401820 Izvedba programa Veter v laseh 400 400 400 91 100,0 22,7

401821 Tekoče in investicijsko vzdrž. ŠRC 13.670 17.371 19.151 11.805 110,2 61,6



401828 Plačilo stroškov DDV od brezplačne uporabe objektov ŠRC 0 0 30 16 55,0

401840 Projekt VITALIN - točka za vitalnost v vseh življenjskih obdobjih 129.549 549 549 549 100,0 100,0

0820 Kulturne dejavnosti 66.323 67.652 66.978 41.053 99,0 61,3

401800 Sofinanciranje dejavnosti društev ljubiteljske kulture - javni razpis 3.000 3.500 3.500 0 100,0 0,0

401801 JS RS za ljubiteljske kulturne dejavnosti 1.300 1.629 1.675 1.675 102,8 100,0

401802 Sofinanciranje programov društev - javni razpis 9.000 9.000 9.000 8.592 100,0 95,5

401803 Sofinanciranje kulturnih prireditev - javni razpis 1.000 1.000 1.000 493 100,0 49,3

401804 Nastopi pihalnega orkestra MOL 820 820 750 250 91,5 33,3

401805 Javni zavod knjižnica Lenart 27.733 27.733 27.733 20.591 100,0 74,2

401809 Obnova spomeniško zaščitenih objektov (kapelice, križi) 1.000 1.500 1.500 0 100,0 0,0

401819 Sofinanciranje prireditve "Slovenskogoriški klopotec" - javni razpis 3.000 3.000 3.000 0 100,0 0,0

401829 Sofinanciranje obnove sakralnih objektov v lasti župnije Sv. Anton v slov.gor. 6.000 6.000 6.000 0 100,0 0,0

401830 Sofinanciranje Ustanove dr. Antona Trstenjaka 500 500 500 500 100,0 100,0

401833 Stroški knjižnice za občane v OŠ Cerkvenjak 2.000 2.000 2.000 1.210 100,0 60,5

401842 Sofinanciranje nakupa oblek za pevski zbor Kulturnega društva Cerkvenjak 1.500 1.500 850 846 56,7 99,5

411801 Tekoče in inv. vzdrž. kulturnega doma 8.334 8.334 8.334 5.963 100,0 71,5

411803 Kulturni dom - mladinski program (e-točka) 386 386 386 297 100,0 76,9

411806 Arheološki park - pomožni turistični objekt 750 750 750 636 100,0 84,8

0830 Dejavnosti radia in televizije ter založništva 14.300 14.300 14.300 10.264 100,0 71,8

101801 Izdaja občinskega glasila  ZRNJE 14.300 14.300 14.300 10.264 100,0 71,8

0840 Dejavnosti neprofitnih organizacij, društev, združenj in drugih institucij 2.440 2.440 2.440 2.440 100,0 100,0

401838 Medgeneracijski park na ŠRC 2.440 2.440 2.440 2.440 100,0 100,0

09 IZOBRAŽEVANJE 431.230 435.140 451.693 306.407 103,8 67,8

0911 Predšolska vzgoja 305.300 305.300 309.422 219.404 101,4 70,9

401911 Zagotavljanje sredstev za delovanje vrtca Cerkvenjak 272.800 272.800 272.922 192.905 100,0 70,7

401912 Zagotavljanje sredstev za plačilo razlike do polne EC vrtcev drugih občin 32.000 32.000 36.000 26.500 112,5 73,6

401913 Dodatni programi v vrtcu (nakup knjig,zgodnje učenje TJ) 500 500 500 0 100,0 0,0

0912 Osnovnošolsko izobraževanje 68.130 68.830 82.261 45.983 119,5 55,9

401904 OŠ Cerkvenjak - materialni stroški in vzdrž. opreme 59.630 59.630 59.395 43.037 99,6 72,5

401905 OŠ Cerkvenjak - tekmovanje učencev v znanju po dejanskih stroških 500 500 500 500 100,0 100,0

401916 Energetska sanacija Osnovne šole Cerkvenjak-Vitomarci 0 0 19.666 0 0,0

401917 OŠ dr. Ljudevita Pivka Ptuj - sofin. materialnih stroškov 0 700 700 448 100,0 64,0

401921 Investicijsko vzdrževanje objektov in opreme v osnovni šoli 6.000 6.000 0 0 0,0

401927 Nabava opreme v OŠ Cerkvenjak po razpisu EU, Evropski sklad 2.000 2.000 2.000 1.998 100,0 99,9

0960 Podporne storitve pri izobraževanju 57.800 61.010 60.010 41.020 98,4 68,4

401901 Regresiranje šolskih prevozov za OŠ Cerkvenjak 52.000 52.000 52.000 36.585 100,0 70,4

401902 Regresiranje šolskih prevozov - prilagojeni programi 4.000 7.200 7.200 3.637 100,0 50,5



401903 Regresiranje prehrane socialno ogroženim osnovnošolcem 300 300 300 288 100,0 96,0

401908 Regresiranje prevozov otrok v šolo v naravi in na plavalne tečaje 500 510 510 510 100,0 100,0

401909 Varstvo vozačev 1.000 1.000 0 0 0,0

10 SOCIALNA VARNOST 172.267 170.767 169.174 112.272 99,1 66,4

1012 Varstvo invalidnih oseb 68.600 67.225 61.225 37.714 91,1 61,6

402002 Financiranje domskega varstva invalidov 38.000 38.000 32.000 21.372 84,2 66,8

402005 Družinski pomočnik 30.600 29.225 29.225 16.342 100,0 55,9

1040 Varstvo otrok in družine 4.500 4.500 4.500 3.303 100,0 73,4

402003 Finančna spodbuda staršem pri rojstvu otroka 4.500 4.500 4.500 3.303 100,0 73,4

1070 Zagotavljanje socialne varnosti socialno ogroženih in socialno izključenih kategorij prebivalstva89.187 89.062 93.124 67.410 104,6 72,4

401701 Prispevki za obvezno zdravstveno zavarovanje 18.000 18.000 18.000 12.114 100,0 67,3

401706 Plačilo prispevka za obvezno zdravstveno zavarovanje za mladoletne otroke, ki ne morejo biti zavarovani na drugačen način1.800 1.800 1.800 1.141 100,0 63,4

402001 Financiranje domskega varstva v domovih ostarelih 48.000 48.000 52.316 39.846 109,0 76,2

402004 Plačilo pogrebnih stroškov in posmrtnin 1.200 1.200 1.200 0 100,0 0,0

402016 CSD Lenart - socialna oskrba, pomoč na domu 16.297 16.172 16.918 12.068 104,6 71,3

402019 Subvencioniranje najemnine po ZUPJS 3.890 3.890 2.890 2.240 74,3 77,5

1090 Druge dejavnosti na področju socialne varnosti 9.980 9.980 10.325 3.845 103,5 37,2

402008 Družbeno koristno delo 580 580 580 0 100,0 0,0

402012 Sofinanciranje OZ rdečega križa Lenart 2.400 2.400 2.400 1.500 100,0 62,5

402014 Pomoč humanitarnim organizacijam in društvom-JR 1.000 1.000 1.345 1.345 134,5 100,0

402018 Sofinanciranje Župnijske karitas Sv. Anton 1.000 1.000 1.000 1.000 100,0 100,0

402302 Rezerva za naravne nesreče 3.000 3.000 3.000 0 100,0 0,0

402303 Pomoč prizadetim po požaru 2.000 2.000 2.000 0 100,0 0,0

SKUPAJ 2.305.995 2.207.845 2.199.211 1.268.502 99,6 57,7



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  2019 - 2022

Rebalans proračuna občine Cerkvenjak

PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2019 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Po L. 2022
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 29.314 0 30.000 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 29.314 0 30.000 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 29.314 0 30.000 0 0 0

OB153-08-0001 Investicijsko vzdrževanje upravne zgradbe 5.864 0 30.000 0 0 025.09.201925.09.20190

5.864 0 30.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-15-0012 Garažno-skladiščni objekt 23.000 0 0 0 0 025.09.201925.09.201923.000

23.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-17-0001 Oprema za režijski obrat 450 0 0 0 0 031.12.201701.01.2017450

450 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 89.624 16.577 10.058 7.358 1.453 0

0603 Dejavnost občinske uprave 89.624 16.577 10.058 7.358 1.453 0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 89.624 16.577 10.058 7.358 1.453 0

OB153-08-0002 Pisarniška oprema in pohištvo 24.159 0 3.700 1.000 0 025.09.201925.09.20190

24.159 0 3.700 1.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-08-0003 Računalniška in programska oprema 65.466 7.750 2.000 2.000 0 025.09.201925.09.20190

65.466 7.750 2.000 2.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-18-0017 Nakup vozila za režijski obrat - poltovorni kombi- 0 8.827 4.358 4.358 1.453 031.12.202201.02.201918.996

0 8.827 4.358 4.358 1.453 0PV - Lastna proračunska sredstva

 07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 234.392 4.800 5.700 5.800 0 0

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 234.392 4.800 5.700 5.800 0 0

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 6.682 1.300 0 0 0 0

OB153-08-0004 Nakup opreme in oblek za civilno zaščito 6.682 0 0 0 0 025.09.201925.09.20190

6.682 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-17-0005 Nakup defibrilatorja zaobmočje občine Cerkvenjak 0 1.300 0 0 0 031.12.201701.05.20171.300

0 1.300 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Občina Cerkvenjak - Rebalans Stran 1 od 9



PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2019 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Po L. 2022
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 227.710 3.500 5.700 5.800 0 0

OB153-08-0005 Oprema za protipožarno varnost-požarna taksa 18.044 3.500 2.700 2.800 0 025.09.201925.09.20190

18.044 3.500 2.700 2.800 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

OB153-08-0006 Investicijska vlaganja gasilsko službo 18.000 0 3.000 3.000 0 025.09.201925.09.20190

18.000 0 3.000 3.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-11-0003 Investicije v gasilsko službo - gasilski avto 191.666 0 0 0 0 031.12.201701.01.2012191.666

191.666 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 629.161 19.000 20.000 20.000 21.000 21.000

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 629.161 19.000 20.000 20.000 21.000 21.000

11029003 Zemljiške operacije 449.753 0 0 0 0 0

OB153-11-0005 Komasacija kmetijskih zemljišč na območju Andrenci 236.228 0 0 0 0 030.06.201601.04.2011236.228

192.496 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
43.732 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-12-0001 Agromelioracija na območju Andrenci 213.525 0 0 0 0 031.12.201401.01.2013213.525

172.886 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
40.639 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

11029004 Ukrepi za stabilizacijo trga 179.408 19.000 20.000 20.000 21.000 21.000

OB153-08-0007 Neposredna plačila v kmetijstvu-kmetijski razpis 179.408 19.000 20.000 20.000 21.000 21.00025.09.201925.09.20190

179.408 19.000 20.000 20.000 21.000 21.000PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 1.137.857 420.791 601.047 781.000 513.000 108.000

1302 Cestni promet in infrastruktura 1.129.357 420.791 600.047 781.000 513.000 108.000

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 45.576 0 0 0 0 0

OB153-16-0001 Priključki za traktor:škropilnica,mulčer,deska,ute 45.576 0 0 0 0 031.12.201601.01.20160

45.576 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 574.742 40.544 513.047 781.000 513.000 108.000

OB153-08-0008 Brengova-Zibote-Cerkvenjak-1 (JP 703-751, 450m) 0 0 2.500 72.500 77.500 031.12.202101.01.2020147.500

0 0 2.500 72.500 77.500 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-08-0010 Brengova-AC-Pučko-Vanetina  (JP703-701, 1150m) 47.172 0 0 0 0 031.12.201801.01.201747.172

47.172 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-08-0012 Andrenci-Živko-Andrenska Graba-3 (JP 703-613,290m) 57.769 0 0 1.500 31.500 031.12.202201.01.200890.769

57.769 0 0 1.500 31.500 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-08-0013 Benko-Antonič-Nedeljko (JP 701-601, 3266 m) 0 0 0 108.000 108.000 108.00031.12.202101.01.2018326.000

0 0 0 108.000 108.000 108.000PV - Lastna proračunska sredstva

Občina Cerkvenjak - Rebalans Stran 2 od 9



PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2019 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Po L. 2022
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB153-08-0044 Preplastitev Stanetinci-Bratkovič-Vogrin (JP 703-6 0 0 35.000 0 0 031.12.202001.01.202035.000

0 0 35.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-08-0045 Modernizacija lokalne ceste Čagona 184.906 0 0 0 0 031.12.201601.01.2015184.906

65.521 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
119.385 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-08-0049 Župetinska graba-Brezovjak-1 (JP 703-621, 320m) 0 0 33.000 0 0 031.12.202001.01.202033.000

0 0 33.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-08-0050 Odcep Črna lukna-Šalamun-Zorman (JP 703-570, 380m) 0 0 50.000 67.000 0 031.12.202001.01.2019117.000

0 0 50.000 67.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-08-0051 Odcep Smolinci-Soko (400m) 0 0 0 40.000 0 031.12.202001.01.202040.000

0 0 0 40.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-08-0053 Odcep Čagona-Kotnik-Hameršak (350m) 0 0 0 30.000 0 031.12.201801.01.201830.000

0 0 0 30.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-08-0054 Čagona-Lorenčič-Hrčki vrh-Čagona1 (JP 703-681, 850 500 0 0 0 0 031.12.201301.01.201144.396

500 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-08-0056 Cerkvenjak-Andrenci 1 in Benko-Antonič-2 (JP 703-6 0 0 50.000 54.000 54.000 031.12.202101.01.2019158.000

0 0 50.000 54.000 54.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-08-0058 Granata-Simonič-Vogrin (JP 703-760, 650 m, del) 0 0 0 65.000 0 031.12.202001.01.202065.000

0 0 0 65.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-10-0008 Preplastitev Smolinci - Novinci (203-380, 2000 m) 0 0 0 80.000 80.000 031.12.202101.01.2020160.000

0 0 0 80.000 80.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-11-0001 Preplastitev Brengova - Vanetina (1500 m) 0 0 20.000 130.000 0 031.12.202030.04.2019150.000

0 0 20.000 130.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-11-0002 Rekonstrukcija ceste Cenkova-Belna (180 m) 18.891 4.126 0 0 0 031.12.201531.05.201523.017

18.891 4.126 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-11-0004 Preplastitev ceste skozi naselje Kadrenci do ŠRC C 0 0 136.468 0 0 031.12.201201.01.2012136.468

0 0 70.468 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 0 66.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-14-0008 Modernizacija javne poti Cogetinci - Hauzer (507 m 0 2.000 28.553 32.000 0 031.12.202001.01.202062.553

0 2.000 28.553 32.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-15-0001 Asfaltiranje parkirišča pri ŠRC Cerkvenjak 14.341 0 0 0 0 031.12.201501.03.201514.341

14.341 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-15-0002 Preplastitev odseka ceste Smolinci-Zamuda-Slavšina 43.100 0 0 0 0 030.06.201601.10.201543.100

43.100 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-15-0003 Modrnizacija odseka ceste Andrenci-Zamuda-Župetinc 13.159 0 0 0 0 031.12.201510.05.201513.159

13.159 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-15-0016 Modernizacija odseka ceste Čagona-Čebelarski dom 12.494 0 0 0 0 031.12.201801.01.201612.494

12.494 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Občina Cerkvenjak - Rebalans Stran 3 od 9



PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2019 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Po L. 2022
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB153-15-0017 Ureditev ceste Cogetinci-Kocmut-Grabonoški Vrh (63 16.594 10.233 0 0 70.000 031.12.201801.01.20170

16.594 10.233 0 0 70.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-15-0018 Preplastitev Cogetinci-Halec JP 703-781,520 m 0 0 0 0 40.000 031.12.201901.01.201940.000

0 0 0 0 40.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-15-0020 Preplastitev G.Vrh-Kump.-Bezjak JP703783,212m 0 0 0 0 17.000 031.12.201901.01.201917.000

0 0 0 0 17.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-16-0004 Modernizacija ceste Čagona, odcep Malek-Blažič JP 20.927 0 0 0 0 031.12.201801.06.201620.927

20.927 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-18-0004 Preplastitev seste Cogetinci-Ivanjski Vrh JP 703-5 0 0 0 60.000 0 031.12.202101.04.202060.000

0 0 0 60.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-18-0007 Kolesarske povezave na območju ORP Slovenske goric 3.629 20.885 83.526 0 0 031.12.202001.01.2018108.039

0 12.531 19.812 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
3.629 8.354 63.714 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-18-0013 Modernizacija občinskih cest Andrenci 80.294 0 0 0 0 031.12.201801.01.201888.054

68.749 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
11.545 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-18-0014 Modernizacija občinske ceste JP 703-701 - faza II 60.967 0 0 0 0 031.12.201801.01.201854.725

34.375 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
26.592 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-19-0001 Modernizacija ceste Andrenci - Kšela - Hojnik (100 0 0 2.500 11.500 0 031.12.202101.01.20200

0 0 2.500 11.500 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-19-0002 Modernizacija ceste JP 738-091 (Kadrenci-Omulec) 0 0 1.500 13.500 0 031.12.202101.01.20200

0 0 1.500 13.500 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-19-0004 Preplastitev ceste JP 703 501 Kunova-Komarnica-Sla 0 0 0 0 35.000 031.12.202201.01.20220

0 0 0 0 35.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-19-0005 Modernizacija ceste JP 703 611 Brengova-Vodule-Van 0 0 0 16.000 0 031.12.202101.01.20210

0 0 0 16.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-19-0006 Modernizacija ceste JP 703 541 Cerkvenjak-Kadrenci 0 3.300 70.000 0 0 031.12.202101.01.20210

0 3.300 70.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029003 Urejanje cestnega prometa 425.143 380.248 87.000 0 0 0

OB153-08-0017 Rekonstrukcija ceste ter izgradnja pločnika ob reg 309.528 5.289 0 0 0 031.12.201801.01.2008314.817

117.038 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
192.490 5.289 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-08-0020 Postavitve prometnih oznak, tabel 2.706 0 3.500 0 0 025.09.201925.09.20190

2.706 0 3.500 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-15-0013 Ureditev ceste IvanjskiVrh-Portir 2.000 0 0 0 0 031.12.201501.01.20152.000

2.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Občina Cerkvenjak - Rebalans Stran 4 od 9



PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2019 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Po L. 2022
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB153-17-0011 Obnova regionalne ceste  in pločnika na RII-439 37.471 283.459 0 0 0 031.12.201901.01.2018320.929

27.177 72.403 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
10.294 211.056 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-18-0002 Ureditev parkirišča pri pokopališču v Cerkvenjaku 73.438 0 0 0 0 031.12.201901.03.201873.438

34.375 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
39.064 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-18-0016 Ureditev trga v centru Cerkvenjaka 0 51.500 0 0 0 031.12.201901.11.20180

0 51.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-19-0003 Ureditev parkirišča pri pokopališču - faza II 0 0 83.500 0 0 031.12.202001.01.20200

0 0 83.500 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-19-0008 Ureditev parkirišča v centru - za občinsko zgradbo 0 40.000 0 0 0 025.09.201925.09.20190

0 40.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 83.895 0 0 0 0 0

OB153-08-0021 Javna razsvetljava 23.000 0 0 0 0 025.09.201925.09.20190

23.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-10-0009 Ureditev JR in ceste v naselju Cenkova-Cogetinci 27.202 0 0 0 0 031.12.201801.01.201527.202

27.202 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-15-0006 Ureditev javne razsvetljave pri ŠRC Cerkvenjak 28.340 0 0 0 0 031.12.201501.01.201528.340

11.615 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
16.725 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-15-0007 Postavitev solarne svetilke JR na križišču Župetin 5.353 0 0 0 0 031.12.201601.01.20155.353

5.353 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1306 Telekomunikacije in pošta 8.500 0 1.000 0 0 0

13069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 8.500 0 1.000 0 0 0

OB153-18-0001 Izgradnja odprtega širokopasovnega omrežja 8.500 0 1.000 0 0 031.12.201901.04.201840.000

8.500 0 1.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 14 GOSPODARSTVO 4.166 3.061 5.468 0 0 0

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 4.166 3.061 5.468 0 0 0

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 4.166 3.061 5.468 0 0 0

OB153-17-0007 Z električnim kolesom po Slovenskih goricah 500 0 0 0 0 031.12.201801.03.2017250

500 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-17-0009 Parkirišče in postajališče za avtodome cerkvenjak 3.666 1.333 0 0 0 031.12.201801.03.20174.999

3.666 1.333 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

OB153-17-0010 Projekt "Ovtar pod kozolcem" 0 228 1.638 0 0 031.12.201701.09.20172.200

0 90 510 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 138 1.128 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Občina Cerkvenjak - Rebalans Stran 5 od 9



PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2019 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Po L. 2022
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB153-18-0006 Nakup opreme za turistične prireditve 0 1.500 0 0 0 031.12.201801.01.20181.500

0 1.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-19-0007 Klopotčeva učna pot - obnova brvi pri "Lübi vodici 0 0 3.830 0 0 025.09.201925.09.20190

0 0 3.830 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 91.390 15.000 20.000 21.000 22.000 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 91.390 15.000 20.000 21.000 22.000 0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 91.390 15.000 20.000 21.000 22.000 0

OB153-08-0041 Sofinanciranje malih čistilnih naprav 86.150 15.000 20.000 21.000 22.000 025.09.201901.01.20090

86.150 15.000 20.000 21.000 22.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-16-0006 Izgradnja kanalizacije Kadrenci-Cogetinci-Peščeni 5.240 0 0 0 0 031.12.201801.06.20165.240

5.240 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 607.643 307.114 100.000 244.000 224.000 0

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 227.804 0 0 0 0 0

16029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 4.900 0 0 0 0 0

OB153-15-0011 Priprava podrobnih ortofoto posnetkov za naselje C 4.900 0 0 0 0 031.12.201501.01.20154.900

4.900 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16029003 Prostorsko načrtovanje 222.904 0 0 0 0 0

OB153-08-0025 Prostorski akti občine 222.904 0 0 0 0 031.12.201501.01.2008218.640

222.904 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1603 Komunalna dejavnost 277.043 230.049 37.000 244.000 224.000 0

16039001 Oskrba z vodo 225.014 219.699 37.000 244.000 224.000 0

OB153-08-0026 Rekonstrukcija vodovoda Župetinci-Smolinci 0 23.990 17.000 49.000 64.000 031.12.201901.01.2007153.990

0 23.990 17.000 49.000 64.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-08-0028 Rekonstrukcija vodovoda Ivanjski vrh-Cogetinci-Kom 0 5.395 15.000 45.000 60.000 031.12.202001.01.2015112.250

0 5.395 15.000 45.000 60.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-08-0048 Izgradnja vodovoda Grabonoški vrh 27.515 0 5.000 150.000 100.000 031.12.202001.01.2015282.515

27.515 0 5.000 150.000 100.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-15-0014 Rekonstrukcija vodovoda Peščeni vrh 106.355 24.240 0 0 0 031.12.201801.01.2017130.595

106.355 24.240 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-16-0005 Obnova vodovoda Cogetinci - Kadrenci 50.068 0 0 0 0 031.12.201701.06.201650.068

50.068 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-17-0003 Izgradnja vodovoda Klobasa-Brengova-Pučko-Vanetina 24.500 76.208 0 0 0 025.09.201925.09.2019100.708

24.500 76.208 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Občina Cerkvenjak - Rebalans Stran 6 od 9



PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2019 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Po L. 2022
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

ob153-17-0006 Izgradnja vodomernih jaškov na meji občine - MB vo 2.000 0 0 0 0 031.12.201701.01.20172.000

2.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-17-0012 Investicijska vlaganja v infrastrukturo oskrbe z v 14.576 9.725 0 0 0 025.09.201925.09.20190

14.576 9.725 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-18-0015 Obnova vodovoda ob regionalni cesti skozi center C 0 80.000 0 0 0 031.12.201901.01.201980.000

0 80.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-18-0018 Rekonstrukcija tranzitnih cevovodov na relaciji Ko 0 141 0 0 0 031.12.201901.02.20190

0 141 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 52.029 10.350 0 0 0 0

OB153-13-0002 Ureditev pokopališča in mrliške veže 52.029 10.350 0 0 0 031.12.201801.01.20160

52.029 10.350 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 102.795 77.065 63.000 0 0 0

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 12.294 67.887 63.000 0 0 0

OB153-18-0003 Komunalno opremljanje v naselju Cogetinci (Nedeljk 12.294 67.887 60.000 0 0 031.12.201901.04.2018140.181

12.294 67.887 60.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-18-0011 Postavite zapornice pri uvozu v obrtno cono 0 0 3.000 0 0 031.12.201801.04.20183.000

0 0 3.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16069002 Nakup zemljišč 90.501 9.178 0 0 0 0

OB153-14-0001 Odkup zemljišč 90.501 9.178 0 0 0 025.09.201925.09.20190

90.501 9.178 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 127.827 13.989 281.978 152.500 100.000 0

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 21.500 6.000 0 0 0 0

18029001 Nepremična kulturna dediščina 21.500 6.000 0 0 0 0

OB153-17-0004 Sofinanciranje obnove sakralnih objetov v lasti Žu 21.500 6.000 0 0 0 031.12.201801.01.20170

21.500 6.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1803 Programi v kulturi 62.907 0 0 0 100.000 0

18039005 Drugi programi v kulturi 62.907 0 0 0 100.000 0

OB153-08-0039 Investicijsko vzdrževane kulturnega doma 62.907 0 0 0 0 031.12.201801.01.20150

62.907 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-14-0007 Energetska sanacija Kulturnega doma Cerkvenjak 0 0 0 0 100.000 031.12.202001.01.2019100.000

0 0 0 0 100.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

Občina Cerkvenjak - Rebalans Stran 7 od 9



PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2019 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Po L. 2022
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

1804 Podpora posebnim skupinam 1.760 0 0 0 0 0

18049004 Programi drugih posebnih skupin 1.760 0 0 0 0 0

OB153-18-0008 Sofinanciranje obnove kuhinje v GD Cerkvenjak za p 1.760 0 0 0 0 031.12.201801.01.20171.760

1.760 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 41.660 7.989 281.978 152.500 0 0

18059001 Programi športa 41.660 5.549 129.478 0 0 0

OB153-08-0034 Ureditev ŠRC Cerkvenjak - gradnja športnega objekt 9.960 5.000 0 0 0 031.12.201801.01.20081.136.000

9.960 5.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-16-0002 Celovita sanacija zunanjega igrišča pri OŠ 31.700 0 0 0 0 031.12.201701.01.201631.700

10.748 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
20.952 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-18-0012 Proojekt VITALIN - točka za vitalnost v vseh življ 0 549 129.478 0 0 025.09.201925.09.20190

0 0 40.000 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 549 89.478 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

18059002 Programi za mladino 0 2.440 152.500 152.500 0 0

OB153-16-0003 Medgeneracijski park na ŠRC 0 2.440 152.500 152.500 0 031.12.201801.07.20160

0 2.440 152.500 152.500 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 19 IZOBRAŽEVANJE 540.163 19.666 8.000 163.524 2.925.727 2.802.203

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 331.955 0 0 0 0 0

19029001 Vrtci 331.955 0 0 0 0 0

OB153-08-0038 Izgradnja vrtca v Cerkvenjaku - Vzgojno-varstvena 271.353 0 0 0 0 031.01.201501.01.20101.627.218

271.353 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-12-0002 Ureditev javnih površin pri vrtcu in nakup opreme 60.602 0 0 0 0 031.12.201701.01.201260.062

60.602 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 208.208 19.666 8.000 163.524 2.925.727 2.802.203

19039001 Osnovno šolstvo 208.208 19.666 8.000 163.524 2.925.727 2.802.203

OB153-08-0036 Oprema in investicijsko vzdrževanje v OŠ 177.800 0 0 0 0 025.09.201925.09.20190

177.800 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-08-0037 Izgradnja večnamenske dvorane in rekonstrukcija te 0 0 0 0 2.762.203 2.802.20331.12.202001.01.20084.024.817

0 0 0 0 827.733 827.733PV - Transfer iz državnega proračuna
0 0 0 0 1.934.470 1.974.470PV - Lastna proračunska sredstva

OB153-15-0015 Energetska sanacija Osnovne šole Cerkvenjak-Vitoma 30.408 19.666 8.000 163.524 163.524 031.12.202001.01.2017385.122

0 0 0 80.000 80.000 0PV - Transfer iz državnega proračuna
30.408 19.666 8.000 83.524 83.524 0PV - Lastna proračunska sredstva

Občina Cerkvenjak - Rebalans Stran 8 od 9



PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2019 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Po L. 2022
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

Legenda:

* - podatek iz dokumentacije projekta

3.491.537 819.999 1.082.251 1.395.182 3.807.180 2.931.203Skupaj NRP:

2.734.848 730.142 948.761 1.312.382 2.899.447 2.103.470PV-LS PV - Lastna proračunska sredstva

756.688 89.857 133.490 82.800 907.733 827.733PV-TDP PV - Transfer iz državnega proračuna

3.491.537 819.999 1.082.251 1.395.182 3.807.180 2.931.203Skupaj PV - Proračunski viri

Občina Cerkvenjak - Rebalans Stran 9 od 9



Zap.št. k.o. parc.št.

namenska 
raba 
nepremičnine

površina v 

m2
 vrednost v eur/m2 

ali eur/kom. vrednost v € Način razpolaganja

1. 540-Cogetinci 1213 KZ 600 2,00 € 1.200,00 €

Zemljišča  se nahajajo v naselju Andrenci (Andrenška graba-Vičar) 
in je v privatni lasti. Odkup zemljišča je potreben za vzpostavitev 

dostopa do kmetijskih zemljišč kar je dogovorjeno s stranko 
namesto izgradnje večjega premostitvenega objekta (most) prek 
Andrenškega potoka za kar se ocenjuje investicija v višini cca. 

6.000 EUR. Vrednost zemljišča in površina sta določeni okvirno.

340/8 KZ 25 4,48 € 112,00 €
340/10 KZ 387 4,48 € 1.733,76 €

342 KZ 509 4,48 € 2.280,32 €

3.
541-

Cerkvenjak, 
540-Cogetinci

deli zemljišč 
ob 

regionalni 
cesti

SZ/KZ 477 8,10 € 3.864,13 €

Zemljišča se nahajajo v naselju Cerkvenjak, Kadrenci in Cogetinci 
regionalni cesti R II 439 (Sv. Jurij - Cerkvenjak). Gre za zemljišča 

na katerih je izgrajen pločnik v letu 2017 in lasniki še niso vrnili 
pogodbe in izplačilo ni bilo realizirano. Vrednost in površina 

zemljišča je določena s cenitvijo.

4.

542-Andrenci, 
541-

Cerkvenjak, 
540-Cogetinci, 
539-Brengova

deli zemljišč 
ob 

regionalni 
cesti

SZ 200 8,50 € 1.700,00 €

Zemljišča se nahajajo v naselju Cerkvenjak, Cogetinci, Andrenci in 
Brengova regionalni cesti R II 439 (Sv. Jurij - Cerkvenjak) na 
odseku Peščeni vrh meja občine ter od pokopališča do POC 

Cerkvenjak. Gre za manjše dele zemljišč na katerih bo izgrajen ali 
pa obnovljen obstoječi pločnik oz. izgrajena podporna konstrukcija 
ali drugi cestni objekti (avt. postaj) in je na njih potrebno pridobiti 

lastninsko pravico. Vrednost in površina zemljišč je določena 
OKVIRNO.

5. 539-Brengova 115/4 KZ 297 2,02 € 600,60 €
Zemljišče se nahaja na območju naselja Brengova in je za potrebe 
ureditve dostopne ceste. Vrednost zemljišč je določena s cenitvijo.

6. 539-Brengova
113/4; 

295/6; 295/7
KZ 2.302 3,50 € 8.060,00 €

Zemljišče se nahaja na območju naselja Brengova in je za potrebe 
ureditve dostopne ceste. Vrednost zemljišč je določena s cenitvijo.

7. 540-Cogetinci
del 1094/2, 
del 1094/1,

KZ/GOZD 2.290 4,47 € 10.232,93 €

Zemljišča  se nahajajo v naselju Cogetinci ob cesti do sedeža 
gradbenega podjetja Kocmut in dveh gospodinjstev in je v privatni 

lasti in v načrtu, da se jo kategorizira kot občinsko. Vrednost 
zemljišča je DOLOČENA S CENITVIJO.

8. 540-Cogetinci
649/21, 
649/23, 
651/8

SZ 82 8,11 € 665,02 €

Zemljišča se nahajajo v načrtovanem novem naselju Cogetinci. 
Gre za zemljišča na katerih bo izgrajena komunalna oprema 

(cesta, kanalizacija, JR, ...) za potrebe celotnega naselja s 10-12 
hišami.

SKUPAJ 7.169 30.448,76 €

7.169 30.448,76 €

7.169 30.448,76 €
7.169 30.448,76 €

Zap.št. status premičnine vrednost v € Način in namen razpolaganja

SKUPAJ 0 0,00 €

0 0,00 €

predmet nakupa

1.2. Letni načrt PRIDOBIVANJA PREMIČNEGA premoženja občine Cerkvenjak za leto 2019

539-Brengova2.

SZ - stavbno zemljišče

LETNI NAČRT NAKUPA PREMIČNIN ZA LETO 2019

LETNI NAČRT RAVNANJA Z NEPREMIČNIM IN PREMIČNIM PREMOŽENJEM OBČINE 
CERKVENJAK V LETU 2019

1.1. Letni načrt PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA premoženja občine Cerkvenjak za leto 2019

SKUPAJ

LETNI NAČRT NAKUPA NEPREMIČNIN ZA LETO 2019

NAKUP SKUPAJ
NAKUP NEPREMIČNIN

KZ - kmetijsko zemljišče

Zemljišča se nahajajo v naselju Cenkova ob občinski cesti JP 703-
691 (Cenkova-Rajh) in je v privatni lasti.  Vrednost zemljišča je 

DOLOČENA S CENITVIJO.



0 0,00 €
7.169 30.448,76 €

Zap.št. k.o. parc.št.

namenska 
raba 
nepremičnine

površina v 

m2

VREDNOST V 
EUR/M2 (skupna 

vrednost) vrednost v € Način razpolaganja

1. 541-Cerkvenjak 1370/13-del SZ 280 4,00 1.120,00 €

Zemljišče, ki v naravi predstavlja opuščeno in s tem nevzdrževano 
bivšo občinsko cesto, ki v naravi predstavlja dostop do enega 

objekta se prodaja na vlogo lastnika zemljišča ob tej poti. Vrednost 
in površina zemljišča je določena OKVIRNO.

2. 545-Čagona 1040/1-del KZ 80 3,00 240,00 €

Zemljišče, ki v naravi predstavlja opuščeno in s tem nevzdrževano 
bivšo občinsko cesto, ki v naravi predstavlja dostop do enega 

objekta se prodaja na vlogo lastnika zemljišča ob tej poti. Vrednost 
in površina zemljišča je določena OKVIRNO.

3. 540-Cogetinci 649/25 SZ - - 724,55 €

Zemljišče se nahajajo v načrtovanem novem naselju Cogetinci. 
Gre za zemljišče na katerem NE bo izgrajena komunalna oprema 

za potrebe celotnega naselja in je zato predmet MENJAVE s 
solastnico zemljišča parc. št. 649/24

SKUPAJ 2.084,55 €

          S          K          U          P          A          J 0 2.084,55 €

0 2.084,55 €
0 2.084,55 €

Zap.št. status premičnine
vrednost v € (brez 

DDV) Način in namen razpolaganja

1. rabljeno 420,00 € neposredna pogodba

2. rabljeno 30,00 € neposredna pogodba
SKUPAJ 450,00 €

450,00 €

450,00 €
450,00 €

Župan Občina Cerkvenjak
Marjan ŽMAVC

SKUPAJ

PRODAJA SKUPAJ
SZ - stavbno zemljišče

NAKUP SKUPAJ

PRODAJA NEPREMIČNIN

PRODAJA SKUPAJ

SKUPAJ

KZ - kmetijsko zemljišče

Občinski svet pooblašča župana, da lahko spreminja in novelira predmetni NAČRT RAVNANJA Z PREMIČNIM IN 
NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM OBČINE CERKVENJAK V LETU 2019.

Cerkvenjak, 17.9.2019

LETNI NAČRT PRODAJE NEPREMIČNIN ZA LETO 2019

2.1. Letni načrt RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM premoženjem občine Cerkvenjak za leto 2019

LETNI NAČRT PRODAJE PREMIČNIN ZA LETO 2019

predmet prodaje

SKUPAJ

plinska peč IMMERGAS (kondenzacijska) s termostatom

radiator, dim. 103cm x 54cm, AKLIMAT

PRODAJA PREMIČNIN

NAKUP PREMIČNIN


